



Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira Oficial do Município de Nazaré, Sr^a. Sibebe Borges Ribeiro Morais Caldas, nomeada através do Decreto nº 086 de 25 de maio de 2022, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 4º, XXI, da Lei nº 10.520/2002, resolve **ADJUDICAR** o objeto da licitação na modalidade Pregão eletrônico nº 073/2022 SRP, para Seleção das propostas mais vantajosas para fornecimento futuro e eventual aquisição de Móveis, Eletrodomésticos e Eletro portáteis, para atendimento da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social; Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Saúde e Secretaria Municipal de Administração, deste município, por um período de 12 meses, mediante Sistema de Registro de Preços, e condições estabelecidas na Lei Federal nº. 10.520/02 e subsidiariamente Lei Federal nº. 8.666/93. Empresas vencedoras:

ARGOS LTDA, sob o CNPJ nº 42.262.411/0001-03, sediada na Rua Doutor Fritz Mueller, nº 744, Bairro do Salto, Blumenau – SC, Representado por: JONATHAN PEREIRA, CPF: 074.899.669-90.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	MARCA
22	ASPIRADOR DE PÓ - APARELHO COM BARRIL COM CAPACIDADE DE 10 LITROS E ASPIRA SÓLIDO E LÍQUIDO, COM CABO ELÉTRICO, COM 3,5 METROS E BOCAL PARA CANTO E FRESTAS, POTÊNCIA DE 1.200 W CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO DE PÓ 6 L, RESERVATÓRIO PARA ÁGUA 10L ,ALIMNETAÇÃO 127 VOLTS, CONSUMO 0,8 KW/H COR PRETA, PESO 3.60 KG, DIMENSÕES L 33 CM , A 52CM, P 33CM.	UNID	3	R\$ 324,66	R\$ 973,98 (novecentos e setenta e três reais e noventa e oito centavos)	LAVOR

BM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 22.928.165/0001-60, ENDEREÇO: TRAVESSA AUGUSTO VIERA, 10, CENTRO, SÃO MIGUEL DAS MATAS-BA, Representado por: BRUNO DOS SANTOS MARTINS, CPF: 019.984.325-21.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	MARCA
23	ESPRESSO DE FRUTA - PROFISSIONAL TURBO INOX BIVOLT, COM CAPACIDADE PARA 1 LITRO COM 2 CASTANHAS DE DIFERENTES TAMANHOS COM COPO E COADOR, COM POTÊNCIA DE 500W, NAS DIMENSÕES L.19,6CM , A.31,7 CM , P.18,8 CM.	UNID	2	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00	VISALUX
40	PEÇA / BARRA COMPONENTE FONTE ALIMENTAÇÃO ININTERRÚPTA NOBREACK 720VA : COM NO MÍNIMO 4 TOMADAS DE SAÍDA; POTÊNCIA MÁXIMA(VA) 720; MICROPROCESSADOR (TECNOLOGIA RISC/ FLACH) ; FORMA DE ONDA SENOIDAL POR APROXIMAÇÃO (PWM CONTROLE DE LARGURA E AMPLITUDE) ; ATENDENDO NOVO PADRÃO DA NBR 14.136:2002; INDICADORES DE FUNCIONAMENTO PELA REDE E BATERIAS; ALARME AUDIOVISUAL INTERMITENTE PARA QUEDA DE REDE E FINAL DE TEMPO DE AUTONOMIA; GERENCIAMENTO INTELIGENTE DAS BATERIAS COM RECARGA AUTOMÁTICA; PROTEÇÃO ELETRÔNICA CONTRA SUB E	UNID	10	R\$ 800,00	R\$ 8.000,00	INTELBRAS



Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

	<p>SOBRE PRESSÃO; PROTEÇÃO CONTRA CURTO-CIRCUITO E SOBRECARGA; SUPRESSÃO DE SURTO; PICO E FILTRAGEM DE RUÍDOS (FILTRO DE LINHA INTERNA) ; DC START PERMITE SER LIGADO NA AUSÊNCIA DE REDE ELÉTRICA; PROTEÇÃO CONTRA DESCARGA TOTAL DAS BATERIAS; PROTEÇÃO TELEFÔNICA, FAX / MODEM, EM CONFORMIDADE COM A NORMA UNIT K-20; TENSÃO NOMINAL DE ENTRADA; SELEÇÃO AUTOMÁTICA 115V , FREQUÊNCIA DE ENTRADA 60 HZ + /- 5HZ; BATTERY BACKUP PERMITIR A TROCA DE BATERIA PELO URUÁRIO; POSSUI ESTABILIZADOR E FILRO DE LINHA; CHAVE LIGA / DESLIGA TEMPORIZADA PARA EVITAR O ACIONAMENTO ACIDENTAL OU INVOLUNTÁRIO. BATERIAS INTERNAS: 1; TEMPO DE AUTONOMIA 15 A 30 MINUTOS DEPENDENDO DA CARGA DE INFORMÁTICA. GARANTIA DE 12 MESES</p>					
44	<p>MICROFONE COM FIO TIPO DE MÃO DUPLA: SISTEMA DE MICROFONE COM FIO QUE REUNE TECNOLOGIA, QUALIDADE DE ÁUDIO, O SISTEMA ACOMPANHA HA RD CASE PARA FACILITAR O TRANSPORTE E ARMAZENAGEM, POSSUI AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS 2 FREQUÊNCIAS FAIXA UHF, COM BAIXO RUÍDO DE MASUNEIO, MICROFONE DIDÂMICO, COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS; ALCANCE MÉDIO DE 100MTS, COM RESPOSTA DE FREQUÊNCIA HZ~15 K HZ (+/- DB) COM RELAÇÃO SINAL RUÍDO DB : 98 DB, T.H.D 0, 1%, COM NÍVEL DE SAÍDA DE ÁUDIO DEXLR : -30 DBV, P10, 8DBV, COM ESTABILIDADE DE FREQUÊNCIA DE +/- 15 KHZ CONEXÃO DE SAÍDA XLR BALANCEADA P10 E NÃO BALANCEADA, COM FAIXA DE PORTADORA DE RF 614~806MHZ E FAIXA DE OPERAÇÃO DE 100M SOB CONDIÇÕES TÍPICAS COM RESPOSTA EM FREQUENCIA DE ÁUDIO 50 A 15.000 HZ, +/- TDB, REJEIÇÃO DE IMAGEM DE 60DB TÍPICO, REJEIÇÃO A ESPÚRIOS > 60DB TÍPICO , COM DISTORÇÃO DO SISTEMA (REFERENTE A +/- 15 KHZ DE DESVIO. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES NO TR.</p>	UNID	2	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00	SM
45	<p>MICROFONE SEM FIO – TIPO DE MÃO DUPLA: SISTEMA DE MICROFONE SEM FIO DUPLO QUE REUNE TECNOLOGIA, QUALIDADE DE ÁUDIO, O SISTEMA ACOMPANHA HA RD CASE PARA FACILITAR O TRANSPORTE E ARMAZENAGEM, POSSUI AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS 2 FREQUÊNCIAS FAIXA UHF, COM BAIXO RUÍDO DE MASUNEIO, MICROFONE DIDÂMICO, QUE FUNCIONA COM DUAS PILHAS AA DIVERSITY COM DUAS ANTENAS DE RECEPÇÃO COM SIS TEMA MÃO, MÃO BASTÃO DE PLÁSTICO COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS; ALCANCE MÉDIO DE 100MTS, COM RESPOSTA DE FREQUÊNCIA HZ~15 K HZ (+/- DB) COM</p>	UNID	2	R\$ 595,00	R\$ 1.190,00	YDTECH



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

QUINTA-FEIRA
23 DE FEVEREIRO DE 2023
ANO V – EDIÇÃO Nº 35

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

RELAÇÃO SINAL RUÍDO DB : 98 DB, T.H.D 0, 1%, COM NÍVEL DE SAÍDA DE ÁUDIO DEXLR : -30 DBV, P10, 8DBV, COM ESTABILIDADE DE FREQUÊNCIA DE +/- 15 KHZ CONEXÃO DE SAÍDA XLR BALANCEADA P10 E NÃO BALANCEADA, ALIMENTAÇÃO COM 2 PILHAS AA, COM FAIXA DE PORTADORA DE RF 614~806MHZ E FAIXA DE OPERAÇÃO DE 100M SOB CONDIÇÕES TÍPICAS COM RESPOSTA EM FREQUENCIA DE ÁUDIO 50 A 15.000 HZ, +/- TDB, REJEIÇÃO DE IMAGEM DE 60DB TÍPICO, REJEIÇÃO A ESPÚRIOS > 60DB TÍPICO , COM DISTORÇÃO DO SISTEMA (REFERENTE A +/- 15 KHZ DE DESVIO. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES NO TR

R\$ 11.790,00 (onze mil setecentos e noventa reais)

Beatriz Comércio de Móveis EIRELLI, CNPJ nº 18.650.027/0001-95, End.: Rua da Vitoria da Ceasa, s/n, Edf. Galpões F 01 e F 02, Box 01. Ceasa. Salvador/BA, Representado por: Carlos Eduardo de Souza Sapucaia, brasileiro, solteiro, representante, portador do CPF nº 955.800.185-68, Identidade nº 7596991-27 SSP/BA.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QT D	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	MARCA
25	VENTILADOR –BIVOLT DE COLUNA COM POTÊNCIA DE 200W, COM DIÂMETRO DA HÉLICE DE 530, VELOCIDADE REGULÁVEL, NA COR PRETA COM PÁS PRETAS MATERIAL PLÁSTICO, NO TAMANHO MÍNIMO DE 1.30 E MÁXIMO DE 1.90 METROS, COM PESO DE 6,63 KG	UNID	10	R\$ 284,00	R\$ 2.840,00	VENTISOL
27	MICROONDAS, 30 LITROS LINHA BRANCA – CAPACIDADE VOLUME ÚTIL MÍNIMO DE 30 LITROS, RESULTADO DO PRODUTO DAS DIMENSÕES INTERNAS DA CAVIDADE DO EQUIPAMENTO. GABINETE MONOBLOCO EM AÇO GALVANIZADO REVESTIDO INTERNA E EXTERNAMENTE COM PINTURA ELETROTÁSTICA EM PÓ, NA COR BRANCA - ILUMINAÇÃO INTERNA. PAINEL DE CONTROLE DIGITAL COM FUNÇÕES PRÉ-PROGRAMADAS. TIMER. RELÓGIO. PORTA COM VISOR CENTRAL, DOTADA DE PUXADOR E/OU TECLA VIA ABERTURA. DISPOSITIVOS E TRAVAS DE SEGURANÇA. SAPATAS PLÁSTICAS. PRATO GIRATÓRIO EM VIDRO DIMENSIONAMENTO DA FIAÇÃO, PLUGUE E CONECTORES ELÉTRICOS COMPATÍVEIS COM A CORRENTE DE OPERAÇÃO. PLUGUE E CORDÃO DE ALIMENTAÇÃO COM CERTIFICAÇÃO INMETRO. VOLTAGEM: 127V (CONFORME DEMANDA). INDICAÇÃO DE VOLTAGEM NO CORDÃO DE ALIMENTAÇÃO (RABICHO) DO	UNID	15	R\$ 750,00	R\$ 11.250,00	MIDEA

www.nazare.ba.gov.br

Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro | Tel: 75 3636-2711 | Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

QUINTA-FEIRA
23 DE FEVEREIRO DE 2023
ANO V – EDIÇÃO Nº 35

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

	APARELHO. SELO DE CERTIFICAÇÃO INMETRO. MATÉRIAS - PRIMAS, TRATAMENTO E ACABAMENTOS AS MATERIAIS – PRIMAS UTILIZADAS NA FABRICAÇÃO DO EQUEIPAMNETO DEVEM ATENDER AS NORMA TÉCNICAS ESPECÍFICAS PARA CADA MATERIAL. TODAS AS PARTES METÁLICAS DEVERÃO ESTÁ ISENTAS DE REBARBAS E ARESTAS CORTANTES. (CONSIDERAR ESPECIFICAÇÃO COMPLETA DO EDITAL).					
30	AR CONDICIONADO 9.000 BTUS. CARACTERÍSTICAS: CLASSIFICAÇÃO A NO INMETRO; DISPLAY DE TEMPERATURA INVISÍVEL (SÓ ACENDE AO LIGAR A UNIDADE) ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: CONTROLE REMOTO; DIRECIONADOR DE AR AUTOMÁTICO; VELOCIDADE DE VENTILAÇÃO: TURBO, ALTA, MÉDIA, BAIXA; COM TIMER; ALTO RESTART; FUNÇÃO I FEEL; SISTEMA DE LIMPEZA NO EVAPORADOR; FILTRO DE ION; DISPLAY DE TEMPERATURA (UNID. INTERNA) INVISÍVEL (SÓ ACENDE AO LIGAR A UNIDADE); TIPO DE COMPRESSOR: ROTATIVO GÁS REFRIGERANTE: R- 410; POTÊNCIA WATTS: SPLIT ECO PLUS 9.000 BTUS FRIO: 810W; CORRENTE: SPLIT ECO PLUS 9.000 BTUS FRIO: 3,7 A; CLASSIFICAÇÃO DO INMETRO(WW) : SPLIT ECO PLUS 9.000 BTUS FRIO: A (3.26); VAZÃO DA UNIDADE INTERNA (REFR.):SPLIT ECO PLUS 9.000 BTUS FRIO: 454 M3H . GARANTIA DO FORNECEDOR DE 12 MESES	UNID	15	R\$ 1.692,00	R\$ 25.380,00	AGRATO
47	ESTOFADO EM COURO , TRÊS LUGARES, COM ASSENTOS FIXOS, COM ESTRUTURA INTERNA EM CHAPA DE MADEIRA MDF, ALTURA MÉDIA ESTOFAMENTO EM ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO, REVESTIDO EM COURIVM/COURO SINTÉTICO MEDINDO 2100X800X700MM NA COR AZUL ROYAL	UND	5	R\$ 1.914,00	R\$ 9.570,00	MRSANTAN A
48	ARMÁRIO 100% MDF 02 PORTAS, COM FECHADURA, 04 PRATELEIRAS, NA COR AZUL/CINZA, ALTURA 1.65 LARGURA 91,0MM PROFUNDIDADE 45,0MM. O PRODUTO DEVE ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NR 17 COMPROVADO ATRAVÉS DE LAUDO DE ERGONOMIA E NORMA ABNTNBR	UNID	3	R\$ 796,66	R\$ 2.389,98	MARZO VITORINO

www.nazare.ba.gov.br

Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro | Tel: 75 3636-2711 | Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

QUINTA-FEIRA
23 DE FEVEREIRO DE 2023
ANO V – EDIÇÃO Nº 35

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

	13961; 2010, (COMPLETO COM CAPA E ANEXOS) DEVENDO CONSTAR NO CERTIFICADO AS REFERÊNCIAS OU CÓDIGOS DOS PRODUTOS COTADOS. GARANTIA MÍNIMA DE 05 ANOS , JUNTO COM A CARTA DE AUTORIZAÇÃO DE REVENDA DO FABRICANTE.					
49	ARMÁRIO BALCÃO COM GAVETEIRO, 2 PORTAS COM 4 GAVETAS NO MEIO, EM MDP COM ACABAMENTO DE BORDA EM ABS. RODÍZIOS DAS PORTAS DE CORRER COM MOLAS. TRILHO E CLALHAS DE ALUMÍNIO, COMPRIMENTO 1,42. PROFUNDIDADE 0,47. ALTURA 0,82 CM	UNID	2	R\$ 2.020,00	R\$ 4.040,00	MARZO VITORINO
50	ARQUIVO ESCRITÓRIO , MATERIAL CHAPA DE AÇO 22, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA ELETROSTÁTICA, TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, PADRÃO ACABAMENTO PINTURA LISA, QUANTIDADE DE GAVETAS 4 UND, COR CINZA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS / PORTA- ETIQUETA CROMADOS, PASTA SUSPENSAS	UNID	10	R\$ 799,80	R\$ 7.998,00	AMAPA
51	ARQUIVO ESCRITÓRIO , MATERIAL CHAPA DE AÇO 22, ACABAMENTO SUPERFICIAL, TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, POR FOSFATIZAÇÃO , QUANTIDADE DE GAVETAS 4 UND, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS / FECHADURA SINCRONIZADA / SISTEMA DE TRILHO TELESCÓPCO, APLICAÇÃO PASTAS SUSPENSAS	UNID	10	R\$ 804,00	R\$ 8.040,00	AMAPA
R\$ 71.507,98 (setenta e um mil quinhentos e sete reais e noventa e oito centavos).						

CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA, CNPJ 43.684.445\0001-40, estabelecido na Rua Macauba, lote 15, nº17, bairro Sul, águas Claras - Brasília - DF. GABRIEL RUAN FERRÃO CHAVES, PORTADOR DO RG 2537134.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	MARCA
2	FRIGOBAR CAP DE 71 L ; CLASSIFICAÇÃO DE ENERGIA A; ECONOMICO, ECOLOGICO E SILENCIOSO; MEDIDA (LXAXP) CM 45 X 68 X 47 CM; PORTA REVERSIVEL; PRATELEIRAS 2; RECIPIENTE PARA DEGELO; TERMOSTATO AJUSTAVEL; BRANCO; 110V	UNID	12	R\$ 1.191,66	R\$ 14.299,92 (Quatrocentos mil duzentos e noventa e nove reais e noventa e dois)	MIDEA

CR3 COMERCIO ELETRONICO EIRELI, CNPJ 27.669.022/0001-03, com sede na Rua Sete Lagoas nº 490, Bairro Bonfim, Belo Horizonte/MG, Cristiano Batista de Ávila Reis, CPF:036.105.156-51.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	MARCA
43	CAIXA DE SOM BLUETOOTH AMPLIFICADA - ESPECIFICAÇÕES	UNID	2	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00	ELEVANTE 115

www.nazare.ba.gov.br

Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro | Tel: 75 3636-2711 | Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

QUINTA-FEIRA
23 DE FEVEREIRO DE 2023
ANO V – EDIÇÃO Nº 35

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

TÉCNICAS; ALIMENTAÇÃO 110V – 220V (BIVOLT CHAVEADO) ; CONSUMO DE ENERGIA N /I ; DIMENSÕES APROXIMADAS DA CAIXA (A x L x C) 76.6x48.26x40.64; DRIVER 1 POLEGADA (TITÂNIO) ENTRADA MÍNIMA PARA 1 MICROFONE(XLR&1/4 JACK), 1 RCA/XL FUNÇÕES USB, SD, MP3, BLUETOOTH; GARANTIA 6 MESES DO FABRICANTE, PARA DEFEITO DE FABRICAÇÃO; IMPEDANCIA 4 OHMS INFORMAÇÕES ADICIONAIS : ILUMINAÇÃO INTERNA EM LED CONTROLE DE VOLUME AMPLIFICADOR CLASSE -D ; POTÊNCIA DE PICO: 2.000W PMPO POTÊNCIA RMS: 800W ; RESPOSTA DE FREQUÊNCIA HZ- 20 KHZ SAÍDA 1XLR&1/4 JHACK; SAÍDA AMPLIFICADA NÃO; SENSIBILIDADE 92 DB(1W/UM) TAMANHO DO WOOFER 15 POLEGADAS ITENS DA CAIXA: 1 (UMA) CAIXA ATIVA 1 (UM) CONTROLE REMOTO 1 (UM) MICRIFONE 1(UM) SUPORTE TIPO TRIPÉ 1 (UM) CABO DE MICROFONE , MANUAL DO USUÁRIO.				(quatro mil reais)	
--	--	--	--	--------------------	--

CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI, CNPJ: 11.855.692/0001-76, localizado a RUA 5 CHÁCARA 116 LOTE 1-E LOJA 3 – EDIFÍCIO VOGUE SETOR HABITACIONAL VICENTE PIRES – BRASÍLIA – DF. Roberto Moreira Soares da Silva, CPF: 126.296.988-31

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	MARCA
37	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER MONOCROMÁTICA COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: IMPRESSORA, SCANNER E COPIADORA, COM PAINEL OPERACIONAL, PROCESSADOR MÍNIMO DE 600 MHZ, INTERFACE (PADRÃO) USB 2.0 DE ALT A VELOCIDADE / ETHERNET 10/ 100 BASE TX , COM CICLO MENSAL APROXIMADO DE 12.000 PÁGINAS, SUPORTE DE SISTEMA OPERACIINAL WINDOWS 10/ 8.1/ 8/7/ VISTA XP / VÁRIOS LINUX, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO E CÓPIA DE ATÉ 28 PPM A4, RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO DE ATÉ 4.800X600 DPI, IMPRESSÃO DUPLEX EMBUTIDA , SCANNER COM COMPATIBILIDADE PADRÃO TWAIN/ PADRÃO WIA, RESOLUÇÃO ÓPTICA DO SCANNER DE 1.200X 1.200 DPI. MASUSEIO DE PAPEL COM CAPACIADDE DE ENTRADA MÍNIMA DE 200 FOLHAS, TIPOS DE PAPEL SUPORTADO LISO FINO, GROSSO, CARTÃO, TRANSPARENTE, PRÉ IMPRESSO, RECICLÁVEL , ENVELOPE, COLORIDO, OUTROS. TAMANHO DE PAPEL SUPORTADO A4/ A5/ A6/ CARTA/ LEGAL/ EXECUTIVO/ FÓLIO/ OFÍCIO, GRAMATURA SUPORTADA DE 220 G / M², VOLTAGEM 127V. CONTEÚDO MÍNIMO NA EMBALAGEM 1 IMPRESSORA; 1 CARTUCHO DE TONNER PRETO; 1 CABO DE ENERGIA; 1 CD (DRIVER,	UNID	10	R\$ 2.015,00	R\$ 20.150,00	XEROX

www.nazare.ba.gov.br

Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro | Tel: 75 3636-2711 | Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

QUINTA-FEIRA
23 DE FEVEREIRO DE 2023
ANO V – EDIÇÃO Nº 35

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

	APLICATIVOS); GUIA DE INSTALAÇÃO RÁPIDA; CARTÃO DE GARANTIA; CARTÃO DE REGISTRO DE PRODUTO E CABO USB INCLUSO. O EQUIPAMENTO DEVERÁ POSSUIR GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.					
41	COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK): ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK) COM PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE I5 OU ADM A10 OU SIMILAR; 01(UM) DISCO RÍGIDO 500 GIGA BYTES VELOCIDADE DE ROTAÇÃO 7.200 RPM ; UNIDADE COMBINADA DE GRAVAÇÃO ÓTICO CD/ DVD ROM ; MEMÓRIA RAM DE 8(OITO) GIGA BYTES, EM 2 (DOIS) MÓDULOS IDÊNTICOS DE 4 (QUATRO) GIGA BYTES CADA , DO TIPO SDRAM DDR4 2 . 133 MHZ OU SUPERIOR; TELA LCD DE 15 POLEGADAS WINDESCREEN, SUPORTE RESOLUÇÃO 1.600X900 PIXELS; TECLADO DERVERÁ CONTER TODOS OS CARACTERES DA LÍNGUA PORTUGUESA INCLUSIVE Ç E ACENTOS, NAS MESMAS POSIÇÕES DO TECLADO PADRÃO ABNT2, MOUSE ÓPTICA COM CONEXÃO USB E BOTÃO DE ROLAGEM (SCROLL); INTERFACE DE REDE 10/100/1000 CONECTOR RJ-45 FÊMEA E WIFI PADRÃO IEEE 80211ª/B/G/N, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO(64 BITS) BATERIA RECARREGÁVEL DO TIPO ION LÍTION COM NO MÍNIMO 06(SEIS) CÉLULAS, FONTE EXTERNA AUTOMÁTICA COMPATÍVEL COM O ITEM; POSSUIR INTERFACES USB 2.0 E 3.0 , 01(UMA) HDMI OU DISPLAY PORT 01(UMA) VGA, LEITOR DE CARTÃO; WEBCAM FULL HD (1080 P) O EQUIPAMENTO DEVERÁ SER NOVO , SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO; GARANTIA DE 12 MESES.	UNID	3	R\$ 3.871,00	R\$ 11.613,00	LENOVO
TOTAL: R\$ 31.763,00 (trinta e um mil setecentos e sessenta e três reais)						

DIXAM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA , CNPJ: 11.264.692/0001-00, Localizado a Tv. Arnaldo Lopes da Silva, 171, Stiep, Salvador-Ba, Representado por: Jânio Williams Santos Reis, CPF nº 637.948.535-04.						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	MARCA
5	FOGÃO 04 BOCAS - INOX, MATERIAL: BOCAS ESMALTADAS; GRADES; - ARAME ARREDONDADO; LATERIAIS EM AÇO PINTADO; PUXADOR EM AÇO COM ISOLAMENTO TÉRMICO; TAMPAS DE VIDRO TEMPERADO; QUEIMADORES SELADOS; SOBRETAMPA NOS QUEIMADORES - AÇO ESMALTADO. TIPO DE QUEIMADORES 03 SEMIRÁPIDO 1.800 WHATTS; 01 RÁPIDO 2.400 WHATTS; FORNO - 2.400 WHATTS: TIPO DE ACENDIMENTO: AUTOMÁTICO. GARANTIA 12 MESES.	UNID	3	R\$ 750,00	R\$ 2.250,00	REALCE

www.nazare.ba.gov.br

Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro | Tel: 75 3636-2711 | Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

QUINTA-FEIRA
23 DE FEVEREIRO DE 2023
ANO V – EDIÇÃO Nº 35

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

12	BATEDEIRA PLANETÁRIA - MODELO COM PESTEDAL, BASE GIRATÓRIA; FUNÇÃO: AMASSAR, BATER, MISTURAR, COM TIGELA ROTATIVA- CAPACIDADE MÍNIMA DE 4,5 LITROS; TAMPAS ANTI-RESPINGOS. POTÊNCIA MÍNIMA 700W, COM REGULADOR DE VELOCIDADES, BATEDORES DE AÇO INOXIDÁVEL.	UNID	1	R\$ 488,00	R\$ 488,00	MONDIAL
14	FERRO DE PASSAR ROUPA - FERRO DE PASSAR ROUPA A VAPOR E SECO, COM SPRAY, LIMPEZA AUTOMÁTICA, AJUSTE AUTOMÁTICO DE VAPOR, 23 SAÍDAS DE VAPOR NA BASE, POUÇA BASTONES EM TODA LATERAL DO FERRO, CABO ANATÔMICO, DUPLO VISOR DE NÍVEL DE ÁGUA, SUPORTE PARA ERROLAR O CABO ELÉTRICO, COR: BRANCO E AZUL, COM CAPACIDADE PARA ATENDER VOLTAGEM 127v. POTÊNCIA: 1.200 WATTS.	UNID	2	R\$ 107,00	R\$ 214,00	MONDIAL
16	BEBEDOURO PURIFICADOR DE ÁGUA PRESSÃO CONJUGADO ADULTO INFANTIL/ MODELO TRADICIONAL DE BEBEDOURO DE PRESSÃO, CONFECCIONADO EM AÇO INOX; TORNEIRA (COPO E JATO) EM LATÃO CROMADO, COM REGULAGEM DE JATO D'ÁGUA; RALO SIFONADO: TAMPO EM AÇO INOX POLIDO E BASE EM MATERIAL DE PLÁSTICO; FILTRO DE ÁGUA COM CARVÃO ATIVADO; CONJUGADO INFANTIL; CERTIFICADO PELO INMETRO; DIMENSÕES (LXAXP): 35X108X68CM; VAZÃO NOMINAL: 40L/H; TEMPERATURA DE RESFRIAMENTO: 10°C; CAPACIDADE INTERNA: 1,3L; TENSÃO/POTÊNCIA: 110V; MOTOR: 120W - 60HZ.	UNID	20	R\$ 973,95	R\$ 19.479,00	LIBELL
19	SANDUICHEIRA ELÉTRICA - COR PRETO, MATERIAL PP, DIMENSÕES 22. 6X 23X74, PESO 1.000 GRAMAS GRELHAS DUPLAS ONDULADAS E ANTI DERRAPANTES, ALÇA ISOMÉTRICA COM TRAVA DE FECHAMENTO, LÂMPADA PILOTO, 750W DE POTÊNCIA, CONTROLE DE TEMPERATURA 120V.	UNID	7	R\$ 116,28	R\$ 813,96	LIBELL
20	TELEVISÃO - NA COR PRETA 43 POLEGADAS SMART TV GPG, GUIA DE PROGRAMAÇÃO DE TV ABERTA, FULL HD, MODO DE IMAGEM STANDARD, DYNAMIC, NATURAL MOVIE STADIUM PERSONAL, COM WIFI E NETFLIX, YOUTUBE, DUAL CARE, ALTO FALANTE 16W, TAXA DE ATUALIZAÇÃO 60 HZ, 2 ENTRADAS USB, 2 ENTRADAS HDMI, CONVERSOR DIGITAL, POTÊNCIA DE ÁUDIO 16W, COM DIMENSÕES 57X22CM E PESO 6,7KG.	UNID	8	R\$ 2.039,87	R\$ 16.318,96	AOC
24	MÁQUINA DE COSTURA - FACILITA PRÓ 4411 MATERIAL RESISTENTE COM ALTA QUALIDADE COM DESIGN MODERNO, COM AJUSTE DE PRESSÃO DA SAPATILHA DE METAL COM BRAÇO LIVRE	UNID	10	R\$ 1.328,73	R\$ 13.287,30	SINGER

www.nazare.ba.gov.br

Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro | Tel: 75 3636-2711 | Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

QUINTA-FEIRA
23 DE FEVEREIRO DE 2023
ANO V – EDIÇÃO Nº 35

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

	PARA FACILITAR A COSTURA EM ÁREAS DIFÍCEIS, COM 10 PONTOS UTILITÁRIOS E DECORATIVOS, NAS DIMENSÕES A. 28CM, L.40CM, P.16CM, PESO 9 QUILOS					
26	VENTILADOR - BIVOLT DE MESA COM POTÊNCIA DE 200W, COM DIÂMETRO DA HÉLICE DE 40CM , VELOCIDADE REGULÁVEL, NA COR PRETA COM PÁS PRETAS MATERIAL PLÁSTICO. NO TAMANHO MÍNIMO DE 50CM E MÁXIMO DE 67,50CM.	UNID	10	R\$ 257,00	R\$ 2.570,00	VENTISO L
28	FORNO ELÉTRICO COM GRILL E LUZ INTERNA , COM TIMER , INTERIOR AUTO LIMPANTE, COM CAPACIDADE NO MÍNIMO DE 44 LITROS, ABERTURA NA PORTA HORIZONTAL, GRADE NO FORNO EM TRÊS NÍVEIS DE ALTURA, CONTROLE AUTOMÁTICO DE TEMPERATURA, POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 1.750W, QUE CONSUME ATÉ (KW/H) 0,61 DE ENERGIA, O MATERIAL DEVE SER DE CHAPA DE AÇO PINTADA DE BRANCO, FRONTAL EM TERMOPLÁSTICO BRANCO, VOLTAGEM 127V, GARANTIA MÍNIMA DE 6 MESES.	UNID	2	R\$ 667,00	R\$ 1.334,00	REALCE
29	LIQUIDIFICADOR COM 5 VELOCIDADES. POTÊNCIA MÍNIMA DE 1.000W. 127V COPO COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 3 LITROS DE CAPACIDADE TOTAL E 2 LITROS DE CAPACIDADE ÚTIL. COPO REMOVÍVEL FABRICADO EM MATERIAL ACRÍLICO RESISTENTE COM TAMPA . BATEDORES TIPO FACIA SERRILHADA EM AÇO INOX. BASE ANTIDERRAPANTE. TRAVA DE SEGURANÇA. MANUAL EM PORTUGUÊS, CABO DE ALIMENTAÇÃO COM PLUGUE PADRÃO BRASILEIRO CONFORME NBR 14136. GARANTIA 12 MESES	UNID	5	R\$ 241,20	R\$ 1.206,00	MONDIAL
33	TELA DE PROJEÇÃO , BRANCA RETRÁTIL, LARGURA 2, M E ALTURA DE 1,50M COM TRIPÊ , ESTRUTURA SÓLIDA E LEVE, 100% EM ALUMÍNIO , PINTURA COM TINTA EPÓXI DE ALTA RESISTÊNCIA, ENROLAMENTO AUTOMÁTICO DE TECIDO , COM MECANISMO DE MOLAS , TELA PORTÁTIL , ALÇA ANATÔMICA , TRIPÊ TELESCÓPIO COM AJUSTE DE ALTURA POR GATILHO DE ACIONAMENTO SUAVE (ALTURA DE ATE 2,80MTS, SISTEMA DE AJUSTES DE IMAGEM TRAPEZIOADA, NA COR PRETA TECIDO MATTE WHITE-I, ESTRUTURA COM FILAMENTOS DE POLIÉSTER GARANTIA DE 12 MESES	UND	2	R\$ 1.053,50	R\$ 2.107,00	BETEC
36	TRANSFORMADOR , MONOFÁSICO, BIVOLT, 1.500V, CONVERSÃO DE TENSÃO DE 110V EM 220V.	UNID	5	R\$ 220,00	R\$ 1.100,00	INDUSAT
39	MOUSE PAD , MATERIAL BORRACHA NEOPRIME, COMPRIMENTO 25 CM, LARGURA 22 CM, ESPESSURA 2.5 MM ,	UNID	30	R\$ 13,20	R\$ 396,00	MARKPRI N



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

QUINTA-FEIRA
23 DE FEVEREIRO DE 2023
ANO V – EDIÇÃO Nº 35

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

	CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ERGONÔMICOS, COM APOIO PARA PUNHO EM GEL					
42	APARELHO TELEFÔNICO , SEM FIO COM IDENTIFICADOR DE CHAMADAS, COR PRETA OU GRAFITE, DETECÇÃO AUTOMÁTICA DE SISTEMA (DTMF/FSK) DISPLAY LCD LUMINOSO, MODO: TOM E PULSO, TECLAS MUTE, RADIAL E FLASH, VIVA VOZ, ALIMENTAÇÃO BATERIA CARREGAVEL, COMPATÍVEL COM CENTRAIS PÚBLICAS E PABX, AUTONOMIA MÍNIMA DE 5 HORAS EM CONVERSACÃO, CAMPAINHA DE 4 TIPOS , COM 3 OPÇÕES DE VOLUMES, CHAVE DE BLOQUEIO, BIVOLT, DATA E HORA E 12 MESES DE GARANTIA	UNID	6	R\$ 165,33	R\$ 991,98	INTELBR AS
R\$ 62.556,20 (sessenta e dois mil quinhentos e cinquenta e seis reais e vinte centavos).						

F.I Comércio em Geral EIRELI – EPP, CNPJ: 07.999.951/0001-65, Rua Herildo Brito, Nº 287, B. Santos Dumont, CEP: 49087-250, Aracaju – SE, representado por FARAD DOS SANTOS MERCÊS, CPF: 999.404.265-34.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	MARCA
32	AR CONDICIONADO 18.000 BTUS. CARACTERÍSTICAS: CLASSIFICAÇÃO A NO INMETRO; DISPLAY DE TEMPERATURA INVISÍVEL (SÓ ACENDE AO LIGAR A UNIDADE) ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: CONTROLE REMOTO; DIRECIONADOR DE AR AUTOMÁTICO; VELOCIDADE DE VENTILAÇÃO: TURBO, ALTA, MÉDIA, BAIXA: COM TIMER; ALTO RESTART; FUNÇÃO I FEEL; SISTEMA DE LIMPEZA NO EVAPORADOR; FILTRO DE ION; DISPLAY DE TEMPERATURA (UNID. INTERNA) INVISÍVEL (SÓ ACENDE AO LIGAR A UNIDADE); TIPO DE COMPRESSOR: ROTATIVO GÁS REFRIGERANTE: R- 410; POTÊNCIA WATTS: 3,7 A; CLASSIFICAÇÃO DO INMETRO(WW) - GARANTIA DO FORNECEDOR DE 12 MESES	UNID	5	R\$ 2.470,80	R\$12.354,00 (doze mil trezentos e cinquenta e quatro reais)	Agratto

GO VENDAS ELETRÔNICAS sediada à Avenida Dom Pedro II, nº 830, sala 03, Universitário, Lages/SC. CNPJ sob o nº 36.521.392/0001-81, por intermédio do Sr(a). Gustavo Oliveira, CPF 087.015.959-38, RG: 4339811.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	MARCA
8	FOGÃO INDUSTRIAL DE PISO - COM 04 BOCAS, SEM FORNO , CHAPA DE AÇO CARBONO, QUEIMADORES E GRELHAS EM FERRO FUNDIDO, TIPO DE ALIMENTAÇÃO A GÁS (GLP)	UNID	2	R\$ 734,60	R\$ 1.469,20	metalfour

www.nazare.ba.gov.br

Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro | Tel: 75 3636-2711 | Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

QUINTA-FEIRA
23 DE FEVEREIRO DE 2023
ANO V – EDIÇÃO Nº 35

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

	PINTURA PRETA DE ALTA RESISTÊNCIA, COM BENDEJA COLETORA DE RESÍDUO.					
9	FOGÃO INDUSTRIAL DE PISO - COM 04 BOCAS COM FORNO, CHAPA DE AÇO CARBONO, QUEIMADORES E GRELHAS EM FERRO FUNDIDO, TIPO DE ALIMENTAÇÃO A GÁS (GLP) PINTURA PRETA DE ALTA RESISTÊNCIA, COM BENDEJA COLETORA DE RESÍDUO.	UNID	5	R\$ 1.320,33	R\$ 6.601,65	metalfour
10	FOGÃO INDUSTRIAL DE PISO - COM 06 BOCAS; COM FORNO, CHAPA DE AÇO CARBONO, QUEIMADORES E GRELHAS EM FERRO FUNDIDO, TIPO DE ALIMENTAÇÃO A GÁS (GLP.); PINTURA PRETA DE ALTA RESISTÊNCIA, COM BENDEJA COLETORA DE RESÍDUO	UNID	5	R\$ 1.641,80	R\$ 8.209,00	metalfour
13	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL - DE BAIXA ROTAÇÃO (NO MÁXIMO 3.500 RPM), COM AS SEGUINTES DESCRIÇÕES: MOTOR DE NO MÍNIMO ½ HP(373W) – 50/60 HZ, CONSUMO 0,37 KW/H , TENSÃO: 127V, COM CHAVE SELETORA, CORPO EM AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE MÍNIMA 6 LITROS, PESO MÁXIMO :10KG.	UNID	4	R\$ 738,19	R\$ 2.952,76	metal ferreira
17	PURIFICADOR DE ÁGUA - REFRIGERADO, APROVADO PELO IMETRO COM DIMNESÕES MÍNIMAS DE 39 CM DE ALTURA, 30 CM DE LARGURA E 36 CM DE PROFUNDIDADE, COM LIGAÇÃO DIRETA A REDE HIDRÁULICA, TENSÃO 110/220V, FREQUÊNCIA HZ, REFRIGERAÇÃO DA ÁGUA COM OPÇÃO DESEJADA ENTRE NATURAL E A GELADA; COM TEMPERATURA MÍNIMA DE PELO MENOS, 5°C E MÁXIMA ATÉ 38° C; CAPACIDADE MÍNIMA DE ÁGUA DE 2,0 LITROS COM O ELEMENTO FILTRANTE DE CARTUCHO, INDICADOR DE TROCA DE CARTUCHO, VASÃO MÍNIMA DE ÁGUA 073 LITROS/ MINUTO.	UNID	7	R\$ 620,57	R\$ 4.343,99	libel
TOTAL: R\$ 23.576,60 (vinte e três mil quinhentos e setenta e seis mil e sessenta reais)						

M FERREIRA MENEZES - EPP , inscrita no CNPJ sob nº 19.885.476/0001-85 estabelecida a rua Dr. João Evangelista, 315, neste ato representada pelo sr. Marçal Ferreira Menezes, CPF 019.145.115-06.						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	MARCA
31	AR CONDICIONADO 12.000 BTUS. CARACTERÍSTICAS: CLASSIFICAÇÃO A NO	UNID	20	R\$ 2.600,00	R\$ 52.000,00	prime air

www.nazare.ba.gov.br

Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro | Tel: 75 3636-2711 | Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

QUINTA-FEIRA
23 DE FEVEREIRO DE 2023
ANO V – EDIÇÃO Nº 35

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

	INMETRO; DISPLAY DE TEMPERATURA INVISÍVEL (SÓ ACENDE AO LIGAR A UNIDADE) ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: CONTROLE REMOTO; DIRECIONADOR DE AR AUTOMÁTICO; VELOCIDADE DE VENTILAÇÃO: TURBO, ALTA, MÉDIA, BAIXA: COM TIMER; ALTO RESTART; FUNÇÃO I FEEL; SISTEMA DE LIMPEZA NO EVAPORADOR; FILTRO DE ION; DISPLAY DE TEMPERATURA (UNID. INTERNA) INVISÍVEL (SÓ ACENDE AO LIGAR A UNIDADE); TIPO DE COMPRESSOR: ROTATIVO GÁS REFRIGERANTE: R- 410; POTÊNCIA WATTS: 810W; CORRENTE: 3,7 A; CLASSIFICAÇÃO DO INMETRO(WW) GARANTIA DO FORNECEDOR DE 12 MESES					
35	ESTABILIZADOR , DE 1.000 VA BIVOLT POTENCIA NOMINAL: 1.000 VA DE TENSÃO DE ENTRADA 127V, CABO DE ALIMENTAÇÃO SOB NOVO PADRÃO NBR 14136:2002 MICROPROCESSADOR RISC/FLASH, 8 ESTÁGIOS DE REGULAÇÃO , 5 TOMADAS DE SAÍDA, FUSÍVEL REARMÁVEL, PROTEÇÃO CONTRA DESCARGAS ELÉTRICAS , DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO GARANTIA DE 48 MESES.	UNID	20	R\$ 309,99	R\$ 6.199,80	mag eng
38	MOUSE- MODELO ÓPTICO CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRACK BALL E APONTADOR LASER, INTERFACE USB.	UNID	30	R\$ 138,30	R\$ 4.149,00	multilzer
TOTAL : R\$ 62.348,80 (sessenta e dois mil trezentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos).						

T A Weber – ME, inscrita no CNPJ nº 26.113.297/0001-95, Endereço: Rua Ariston Pimentel Vieira, Quadra 013; Lote 11, Z111 – CEP: 44.420-000 - Cajá – Maragogipe – BA. Thais Andrade Weber, Endereço do Domicílio: Rua Teixeira Barros, Apt nº 102, nº 759 – Parque Bela Vista, Cep: 40.279-080 – Salvador - Bahia, CPF: 042.523.965-90.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	MARCA
18	CAFETEIRA ELÉTRICA – TIPO DE CAFETEIRA: ELÉTRICA COM POTÊNCIA DE 800W, PREPARA 25 CAFEZINHOS (CONSIDERANDO XIC. DE 50ML), TIPO DE CAFÉ : PÓ, RECURSO : PORTA - FILTRO REMOVÍVEL FACILITA NA HORA DA LIMPEZA, SISTEMA CORTA PINGOS PERMITE QUE A JARRA SEJA RETIRADA POR ALGUNS INSTANTES PARA SERVIR O CAFÉ, SEM QUE CAIAM GOTAS DO PORTA FILTRO, BASE DE AQUECIMENTO.	UNID	11	R\$ 195,04	R\$ 2.145,44	LENOX
21	TELEVISÃO – NA COR PRETA 70 POLEGADAS SMART TV GPG, GUIA DE PROGRAMAÇÃO DE TV ABERTA, FULL HD, MODO DE IMAGEM STANDARD, DYNAMIC, NATURAL MOVIE STADIUM	UNID	1	R\$ 5.775,40	R\$ 5.775,40	PHILIPS

www.nazare.ba.gov.br

Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro | Tel: 75 3636-2711 | Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

QUINTA-FEIRA
23 DE FEVEREIRO DE 2023
ANO V – EDIÇÃO Nº 35

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PERSONAL, COM WIFI E NETFLIX, YOUTUBE, DUAL CARE, ALTO FALANTE 16W, TAXA DE ATUALIZAÇÃO 60 H2, 2 ENTRADAS USB, 2 ENTRADAS HDMI, CONVERSOR DIGITAL, POTÊNCIA DE ÁUDIO 16W, COM DIMENSÕES 57X22CM E PESO 6,7KG.					
TOTAL: R\$ 7.920,84 (sete mil novecentos e vinte reais e oitenta e quatro centavos)					

WN MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO E ELETRODOMÉSTICOS LTDA , CNPJ: 46.840.524/0001-91, LOCALIZADO A RUA LAURO DE FREITAS S/N SÃO CRISTOVÃO, SALVADOR-BA. WHERVERTON ARCANJO DO NASCIMENTO, CPF nº 387.098.305-10.						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	MARCA
4	FOGÃO 05 BOCAS - INOX, MATERIAL : BOCAS ESMALTADAS; GRADES; - ARAME ARREDONDADO; LATERIAIS EM AÇO PINTADO; PUXADOR EM AÇO COM ISOLAMENTO TÉRMICO; TAMPAS DE VIDRO TEMPERADO; QUEIMADORES SELADOS; SOBRETAMPA NOS QUEIMADORES - AÇO ESMALTADO. TIPO DE QUEIMADORES 05 SEMIRÁPIDO 1.800 WHATTS; 01 RÁPIDO 2.400 WHATTS; FORNO - 2.400 WHATTS: TIPO DE ACENDIMENTO: AUTOMÁTICO. GARANTIA 12 MESES.	UNID	8	R\$ 1.095,87	R\$ 8.766,96	ATLAS
34	PROJETOR DE MULTIMÍDIA . TIPO LÂMPADA , HALOGENA , BIVOLTS, UMA ENTRADA RGB, 1 S- VÍDEO, IRCA DUAS ENTRADAS TIPO ZOOM, CONTROLE TIPO PORTÁTIL CAPACIDADE DE PROJEÇÃO PROJETO MULTIMÍDIA - BRILHOS 3.300, CONEXÃO WIRELESS, CONSUMO NORMAL 296W, ECO-211W, STAND.BY 2W, ENERGY SAVING 0.2W, CONTRASTE ATE 15.0001, FOCO 16,7MM, FREQUÊNCIA 50/60 HZ, RELAÇÃO PROJEÇÃO FRONTAL/TRASEIRO/TETO, MÉTODO MATRIZ ATIVA TFT DE POLISSILICO, RESOLUÇÃO NATIVA SVGA 800X600 PIXELS TAMANHO DE TELA 30A 35 (0.88M-10.44M)TECNOLOGIA DISPLAY 3LCD, TIPO DA TAMPAS 210 WUHE, VIDA DA TAMPAS 10.000 HORAS, ZOOM PROPORÇÃO 1-1.35 (DIGITAL ZOOM) TEMPERATURA DE USO DE 5°C A 35°C, DIMENSÕES A.8,20CM, L.30,20CM, E.23.70CM, PESO (G)2.500,00	UNID	2	R\$ 2.950,00	R\$ 5.900,00	SMART SCREEN
TOTAL: R\$ 14.666,96 (quatorze mil seiscentos e sessenta e seis mil e noventa e seis reais)						

SORELLE COMERCIO ELETRO E EQUIPAMENTOS LTDA , inscrita no CNPJ sob nº36.045.363/0001-90, Rua Travasso do Meio, 20A - Bonfim CEP: 40415-365 Salvador/BA. Sr. Marcos Vinicius Cardoso dos Santos, CPF nº 825.717.915-91.
--

www.nazare.ba.gov.br

Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro | Tel: 75 3636-2711 | Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

QUINTA-FEIRA
23 DE FEVEREIRO DE 2023
ANO V – EDIÇÃO Nº 35

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	MARCA
15	BEBEDOURO PURIFICADOR DE ÁGUA INDUSTRIAL DE PRESSÃO COLUNA AÇO INOX/ MODELO TRADICIONAL DE BEBEDOURO DE PRESSÃO, CONFECCIONADO EM AÇO INOX; TORNEIRA (COPO E JATO) EM LATÃO CROMADO, COM REGULAGEM DE JATO D'ÁGUA; RALO SIFONADO: BARRA O MAU CHEIRO PROVENIENTE DO ESGOTO; TAMPO EM AÇO INOX POLIDO E BASE EM MATERIAL DE PLÁSTICO (ABS INJETADO); FILTRO DE ÁGUA COM CARVÃO ATIVADO; CONJUGADO INFANTIL; DIMENSÕES MINIMO (LXAXP): 35X108X68CM; VAZÃO NOMINAL: 40L/H; TEMPERATURA DE RESFRIAMENTO: 10°C; CAPACIDADE INTERNA: 1,3L; TENSÃO/POTÊNCIA: 110V; MOTOR: 120W - 60HZ; VIDA ÚTIL DO FILTRO: 1000L OU 6 MESES;	UNID	30	R\$ 796,21	R\$ 23.886,30 (vinte e três mil oitocentos e oitenta e seis reais e trinta centavos)	LIBELL

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob nº 20.008.831/0001-17, localizada na Av. A, Galpão A, s/n, Dom Herder Camara – Garanhuns – PE. Sr. SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA, CPF nº 071.955.624-41.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	MARCA
3	FREEZER CAPACIDADE 347L TEMPERATURA: - 4ºA +2º c, RE FRIGERAÇÃO AR FORÇADO COM SERPENTINA ALETADA, CONTROLADOR ELETRÔNICO DIGITAAL: COM INDICADOR DE TEMPERATURA E DEGELO AUTOMÁTICO, PRATHEIRAS EM 3 ARAMADAS ,REGULÁVEIS + ESTRADO ARAMADO, ILUMINAÇÃO FLORESCENTE INTERNA, GABINETE COM RODÍZIOS (TRAVA NO RODÍZIO FRONTAL ESQUERDO, CHAVE SELETORA DE TEMPERATURA, PORTA GBA – 230 PVA VIDRO TEMPERADO UPLO DE BAIXA EMISSIVIDADE, COM SISTEMA DE AQUECIMENTO CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 105 GARRAFAS DE 600ML MEDIDA APROXIMADA: LAGURA (CM) 50, PROFUNDIDADE (CM) 65, ALTURA (CM) 199, VOLUME, TOTAL (LITROS) 347 LITROS, 127V, CERTIFICADO PELO IMETROE CONTENDO SELO PROCEL DE ECONOMIA DE ENERGIA NA COR BRANCA, GARANTIA DE 01 ANO.	UNID	6	R\$ 3.700,00	R\$ 22.200,00	ESMALTEC
6	GELADEIRA FROST FREE 250 L CAPACIDADE TOTAL DE ARMAZENAMENTO (L): 260. CAPACIDADE LÍQUIDA DO CONGELADOR (L): 53. CAPACIDADE LÍQUIDA DO REFRIGERADOR (L): 207. CAPACIDADE TOTAL BRUTA (L): 266,5 CAPACIDADE BRUTA DO CONGELADOR (L): 53,5. CAPACIDADE BRUTA DO REFRIGERADOR (L): 213. ALTURA (MM): 1.685. LARGURA (MM): 548.	UNID	4	R\$ 2.256,46	R\$ 9.025,84	ESMALTEC

www.nazare.ba.gov.br

Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro | Tel: 75 3636-2711 | Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

QUINTA-FEIRA
23 DE FEVEREIRO DE 2023
ANO V – EDIÇÃO Nº 35

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

	PROFUNDIDADE (MM): 669. ALTURA EMBALADO (MM): 1.713. LARGURA EMBALADO (MM): 582. PROFUNDIDADE EMBALADO (MM): 685. PESO LÍQUIDO (KG): 50. PESO BRUTO (KG): 52. FREQUÊNCIA (HZ): 60. CONSUMO (KWH/MÊS): 39. GARANTIA: 1 ANO. COR: BRANCA VOLTAGEM 110					
46	CAIXA SOM BLUETOOTH AMPLIFICADA ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA:- VOLTAGEM: 10V/220V (BIVOLT AUTOMÁTICO), POTÊNCIA: 220W RMS, - WOOFER DE 8" TWEETER DE 4", ENTRADA PARA MICROFONE E INSTRUMENTO, FUNÇÃO PRIORIDADE MICROFONE FUNÇÃO GRAVAR, ALÇA DE TRANSPORTE, - RÁDIO FM, BLUETOOTH, - ENTRADA USB / SD CARD, SHOW LED BATERIA RECARREGÁVEL COM DURAÇÃO DE 4 HORAS EQUALIZADOR, DISPLAY DE LED, MATERIAL: POLIETILENO, FREQUÊNCIA: 60HZ - 18KHZ, BATERIA AMPERAGEM: 1.500 MAH, ENTRADAS: USB, CARD, AUX. PESOS E MEDIDAS (APROXIMADOS): COMPRIMENTO: 25,50 CM LARGURA: 20,50 CM ALTURA: 37,00 CM PESO: 2,00 KG		3	R\$ 2.896,89	R\$ 8.690,67	MULTILAZER
52	MÓDULO ESTAÇÃO TRABALHO - DIVISÓRIA / MÓDULO - BOX DE ATENDIMENTO TIPO CALL CENTER - BÁIA ATENDIMENTO- NÚMERO DE LUGARES: 1 UND, MATERIAL MDF, TRATAMENTO SUPERFICIAL: FOSFATIZADO ANTIFERRUGEM, ACABAMENTO ESTRUTURA: PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓX, REVESTIMENTO: LAMINADO FENÓLICO MELAMÍNICO, ACABAMENTO BORDAS: BP, QUANTIDADE GAVETAS: 1 UND, DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA LATERAL: 1,23M; LARGURA 0,83M; PROFUNDIDADE 0,82M; COR: A DEFINIR, MÓVEL PLANEJADO: NÃO.	UNID	10	R\$ 3.200,00	R\$ 32.000,00	PLATA MOVEIS
TOTAL: R\$ 71.916,51 (setenta e um mil novecentos e dezesseis reais e cinquenta e um centavos).						

Submeta-se o presente processo licitatório a Exma. Prefeita Municipal para que, estando de acordo, proceda a devida homologação.

Publique-se e cumpra-se.
Nazaré, 14 de Fevereiro de 2023.

Sibele Borges Ribeiro Morais Caldas
Pregoeira

www.nazare.ba.gov.br

Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro | Tel: 75 3636-2711 | Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto



Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1369/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2022-SRP

OBJETO: Seleção das propostas mais vantajosas para fornecimento futuro e eventual aquisição de Móveis, Eletrodomésticos e Eletro portáteis, para atendimento da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social; Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Saúde e Secretaria Municipal de Administração, deste município, por um período de 12 meses, mediante Sistema de Registro de Preços.

HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITA MUNICIPAL DE NAZARÉ, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento no art. 4º, XXII, da Lei nº 10.520/2002, acatando o resultado apresentado pela Pregoeira da Prefeitura Municipal, referente ao Processo Administrativo em epígrafe correspondente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2022-SRP, não havendo, óbice de ordem legal, administrativa ou judicial quanto à regularidade do processo, resolve HOMOLOGA o resultado da presente licitação e ratifica a ADJUDICAÇÃO realizada pela Pregoeira Oficial do Município, nos termos da Ata lavrada em sessão pública no dia 14/02/2023, dos itens a seguir enumerados, realizada pela Pregoeira e Equipe Técnica do Pregão, para a empresa:

ARGOS LTDA, sob o CNPJ nº 42.262.411/0001-03, sediada na Rua Doutor Fritz Mueller, nº 744, Bairro do Salto, Blumenau – SC, Representado por: JONATHAN PEREIRA, CPF: 074.899.669-90.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	MARCA
22	ASPIRADOR DE PÓ - APARELHO COM BARRIL COM CAPACIDADE DE 10 LITROS E ASPIRA SÓLIDO E LÍQUIDO, COM CABO ELÉTRICO, COM 3,5 METROS E BOCAL PARA CANTO E FRESTAS, POTÊNCIA DE 1.200 W CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO DE PÓ 6 L, RESERVATÓRIO PARA ÁGUA 10L ,ALIMNETAÇÃO 127 VOLTS, CONSUMO 0,8 KW/H COR PRETA, PESO 3.60 KG, DIMENSÕES L 33 CM , A 52CM, P 33CM.	UNID	3	R\$ 324,66	R\$ 973,98 (novecentos e setenta e três reais e noventa e oito centavos)	LAVOR

BM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 22.928.165/0001-60, ENDEREÇO: TRAVESSA AUGUSTO VIERA, 10, CENTRO, SÃO MIGUEL DAS MATAS-BA, Representado por: BRUNO DOS SANTOS MARTINS, CPF: 019.984.325-21.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	MARCA
23	ESPRESSO DE FRUTA - PROFISSIONAL TURBO INOX BIVOLT, COM CAPACIDADE PARA 1 LITRO COM 2 CASTANHAS DE DIFERENTES TAMANHOS COM COPO E COADOR, COM POTÊNCIA DE 500W, NAS DIMENSÕES L.19,6CM , A.31,7 CM , P.18,8 CM.	UNID	2	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00	VISALUX
40	PEÇA / BARRA COMPONENTE FONTE ALIMENTAÇÃO ININTERRÚPTA NOBREACK 720VA: COM NO MÍNIMO 4 TOMADAS DE SAÍDA; POTÊNCIA MÁXIMA(VA) 720; MICROPROCESSADOR (TECNOLOGIA RISC/ FLACH) ; FORMA DE ONDA SENOIDAL POR APROXIMAÇÃO (PWM COMTROLE DE LARGURA E AMPLITUDE) ; ATENDENDO NOVO PADRÃO DA NBR 14.136:2002; INDICADORES DE FUNCIONAMENTO PELA REDE E	UNID	10	R\$ 800,00	R\$ 8.000,00	INTELBRAS



Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

	BATERIAS; ALARME AUDIOVISUAL INTERMITENTE PARA QUEDA DE REDE E FINAL DE TEMPO DE AUTONOMIA; GERENCIAMENTO INTELIGENTE DAS BATERIAS COM RECARGA AUTOMÁTICA; PROTEÇÃO ELETRÔNICA CONTRA SUB E SOBRE PRESSÃO; PROTEÇÃO CONTRA CURTO- CIRCUITO E SOBRECARGA; SUPRESSÃO DE SURTO; PICO E FILTRAGEM DE RUÍDOS (FILTRO DE LINHA INTERNA) ; DC START PERMITE SER LIGADO NA AUSÊNCIA DE REDE ELÉTRICA; PROTENÇÃO CONTRA DESCARGA TOTAL DAS BATERIAS; PROTEÇÃO TELEFÔNICA, FAX / MODEM, EM CONFORMIDADE COM A NORMA UNIT K-20; TENSÃO NOMINAL DE ENTRADA; SELEÇÃO AUTOMÁTICA 115V , FREQUÊNCIA DE ENTRADA 60 HZ + /- 5HZ; BATTERY BACKUP PERMITIR A TROCA DE BATERIA PELO URUÁRIO; POSSUI ESTABILIZADOR E FILRO DE LINHA; CHAVE LIGA / DESLIGA TEMPORIZADA PARA EVITAR O ACIONAMENTO ACIDENTAL OU INVOLUNTÁRIO. BATERIAS INTERNAS: 1; TEMPO DE AUTONOMIA 15 A 30 MINUTOS DEPENDENDO DA CARGA DE INFORMÁTICA. GARANTIA DE 12 MESES					
44	MICROFONE COM FIO TIPO DE MÃO DUPLA: SISTEMA DE MICROFONE COM FIO QUE REUNE TECNOLOGIA, QUALIDADE DE ÁUDIO, O SISTEMA ACOMPANHA HA RD CASE PARA FACILITAR O TRANSPORTE E ARMAZENAGEM, POSSUI AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS 2 FREQUÊNCIAS FAIXA UHF, COM BAIXO RUÍDO DE MASUNEIO, MICROFONE DIDÂMICO, COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS; ALCANCE MÉDIO DE 100MTS, COM RESPOSTA DE FREQUÊNCIA HZ~15 K HZ (+/- DB) COM RELAÇÃO SINAL RUÍDO DB : 98 DB, T.H.D 0, 1%, COM NÍVEL DE SAÍDA DE ÁUDIO DEXLR : -30 DBV, P10, 8DBV, COM ESTABILIDADE DE FREQUÊNCIA DE +/- 15 KHZ CONEXÃO DE SAÍDA XLR BALANCEADA P10 E NÃO BALANCEADA, COM FAIXA DE PORTADORA DE RF 614~806MHZ E FAIXA DE OPERAÇÃO DE 100M SOB CONDIÇÕES TÍPICAS COM RESPOSTA EM FREQUENCIA DE ÁUDIO 50 A 15.000 HZ, +/- TDB, REJEIÇÃO DE IMAGEM DE 60DB TÍPICO, REJEIÇÃO A ESPÚRIOS > 60DB TÍPICO , COM DISTORÇÃO DO SISTEMA (REFERENTE A +/- 15 KHZ DE DESVIO. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES NO TR.	UNID	2	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00	SM
45	MICROFONE SEM FIO – TIPO DE MÃO DUPLA: SISTEMA DE MICROFONE SEM FIO DUPLO QUE REUNE TECNOLOGIA, QUALIDADE DE ÁUDIO, O SISTEMA ACOMPANHA HA RD CASE PARA FACILITAR O TRANSPORTE E ARMAZENAGEM, POSSUI AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS 2 FREQUÊNCIAS FAIXA UHF, COM BAIXO RUÍDO DE MASUNEIO, MICROFONE DIDÂMICO, QUE FUNCIONA COM	UNID	2	R\$ 595,00	R\$ 1.190,00	YDTECH



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

QUINTA-FEIRA
23 DE FEVEREIRO DE 2023
ANO V – EDIÇÃO Nº 35

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

DUAS PILHAS AA DIVERSITY COM DUAS ANTENAS DE RECEPÇÃO COM SIS TEMA MÃO, MÃO BASTÃO DE PLÁSTICO COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS; ALCANCE MÉDIO DE 100MTS, COM RESPOSTA DE FREQUÊNCIA HZ~15 K HZ (+/- DB) COM RELAÇÃO SINAL RUÍDO DB : 98 DB, T.H.D 0, 1%, COM NÍVEL DE SAÍDA DE ÁUDIO DEXLR : -30 DBV, P10, 8DBV, COM ESTABILIDADE DE FREQUÊNCIA DE +/- 15 KHZ CONEXÃO DE SAÍDA XLR BALANCEADA P10 E NÃO BALANCEADA, ALIMENTAÇÃO COM 2 PILHAS AA, COM FAIXA DE PORTADORA DE RF 614~806MHZ E FAIXA DE OPERAÇÃO DE 100M SOB CONDIÇÕES TÍPICAS COM RESPOSTA EM FREQUENCIA DE ÁUDIO 50 A 15.000 HZ, +/- TDB, REJEIÇÃO DE IMAGEM DE 60DB TÍPICO, REJEIÇÃO A ESPÚRIOS > 60DB TÍPICO , COM DISTORÇÃO DO SISTEMA (REFERENTE A +/- 15 KHZ DE DESVIO. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES NO TR					
R\$ 11.790,00 (onze mil setecentos e noventa reais)					

Beatriz Comércio de Móveis EIRELLI, CNPJ nº 18.650.027/0001-95, End.: Rua da Vitoria da Ceasa, s/n, Edf. Galpões F 01 e F 02, Box 01. Ceasa. Salvador/BA, Representado por: Carlos Eduardo de Souza Sapucaia, brasileiro, solteiro, representante, portador do CPF nº 955.800.185-68, Identidade nº 7596991-27 SSP/BA.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QT D	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	MARCA
25	VENTILADOR –BIVOLT DE COLUNA COM POTÊNCIA DE 200W, COM DIÂMETRO DA HÉLICE DE 530, VELOCIDADE REGULÁVEL, NA COR PRETA COM PÁS PRETAS MATERIAL PLÁSTICO, NO TAMANHO MÍNIMO DE 1.30 E MÁXINO DE 1.90 METROS, COM PESO DE 6,63 KG	UNID	10	R\$ 284,00	R\$ 2.840,00	VENTISOL
27	MICROONDAS, 30 LITROS LINHA BRANCA – CAPACIDADE VOLUME ÚTIL MÍNIMO DE 30 LITROS, RESULTADO DO PRODUTO DAS DIMENSÕES INTERNAS DA CAVIDADE DO EQUIPAMENTO. GABINETE MONOBLOCO EM AÇO GALVANIZADO REVESTIDO INTERNA E EXTERNAMENTE COM PINTURA ELETROTÁSTICA EM PÓ, NA COR BRANCA - ILUMINAÇÃO INTERNA. PAINEL DE CONTROLE DIGITAL COM FUNÇÕES PRÉ-PROGRAMADAS. TIMER. RELÓGIO. PORTA COM VISOR CENTRAL, DOTADA DE PUXADOR E/OU TECLA VIA ABERTURA. DISPOSITIVOS E TRAVAS DE SEGURANÇA. SAPATAS PLÁSTICAS. PRATO GIRATÓRIO EM VIDRO DIMENSIONAMENTO DA FIAÇÃO, PLUGUE E CONECTORES ELÉTRICOS COMPATÍVEIS COM A CORRENTE DE OPERAÇÃO. PLUGUE	UNID	15	R\$ 750,00	R\$ 11.250,00	MIDEA

www.nazare.ba.gov.br

Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro | Tel: 75 3636-2711 | Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto



Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

	E CORDÃO DE ALIMENTAÇÃO COM CERTIFICAÇÃO INMETRO. VOLTAGEM: 127V (CONFORME DEMANDA). INDICAÇÃO DE VOLTAGEM NO CORDÃO DE ALIMENTAÇÃO (RABICHO) DO APARELHO. SELO DE CERTIFICAÇÃO INMETRO. MATÉRIAS - PRIMAS, TRATAMENTO E ACABAMENTOS AS MATERIAIS – PRIMAS UTILIZADAS NA FABRICAÇÃO DO EQUEIPAMNETO DEVEM ATENDER AS NORMA TÉCNICAS ESPECÍFICAS PARA CADA MATERIAL. TODAS AS PARTES METÁLICAS DEVERÃO ESTÁ ISENTAS DE REBARBAS E ARESTAS CORTANTES. (CONSIDERAR ESPECIFICAÇÃO COMPLETA DO EDITAL).					
30	AR CONDICIONADO 9.000 BTUS. CARACTERÍSTICAS: CLASSIFICAÇÃO A NO INMETRO; DISPLAY DE TEMPERATURA INVISÍVEL (SÓ ACENDE AO LIGAR A UNIDADE) ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: CONTROLE REMOTO; DIRECIONADOR DE AR AUTOMÁTICO; VELOCIDADE DE VENTILAÇÃO: TURBO, ALTA, MÉDIA, BAIXA: COM TIMER; ALTO RESTART; FUNÇÃO I FEEL; SISTEMA DE LIMPEZA NO EVAPORADOR; FILTRO DE ION; DISPLAY DE TEMPERATURA (UNID. INTERNA) INVISÍVEL (SÓ ACENDE AO LIGAR A UNIDADE); TIPO DE COMPRESSOR: ROTATIVO GÁS REFRIGERANTE: R- 410; POTÊNCIA WATTS: SPLIT ECO PLUS 9.000 BTUS FRIO: 810W; CORRENTE: SPLIT ECO PLUS 9.000 BTUS FRIO: 3,7 A; CLASSIFICAÇÃO DO INMETRO(WW) : SPLIT ECO PLUS 9.000 BTUS FRIO: A (3.26); VAZÃO DA UNIDADE INTERNA (REFR.):SPLIT ECO PLUS 9.000 BTUS FRIO: 454 M3H . GARANTIA DO FORNECEDOR DE 12 MESES	UNID	15	R\$ 1.692,00	R\$ 25.380,00	AGRATO
47	ESTOFADO EM COURO , TRÊS LUGARES, COM ASSENTOS FIXOS, COM ESTRUTURA INTERNA EM CHAPA DE MADEIRA MDF, ALTURA MÉDIA ESTOFAMENTO EM ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO, REVESTIDO EM COURIVM/COURO SINTÉTICO MEDINDO 2100X800X700MM NA COR AZUL ROYAL	UND	5	R\$ 1.914,00	R\$ 9.570,00	MRSANTAN A
48	ARMÁRIO 100% MDF 02 PORTAS, COM FECHADURA, 04 PRATELEIRAS, NA COR AZUL/CINZA,	UNID	3	R\$ 796,66	R\$ 2.389,98	MARZO VITORINO



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

QUINTA-FEIRA
23 DE FEVEREIRO DE 2023
ANO V – EDIÇÃO Nº 35

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

	ALTURA 1,65 LARGURA 91,0MM PROFUNDIDADE 45,0MM. O PRODUTO DEVE ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NR 17 COMPROVADO ATRAVÉS DE LAUDO DE ERGONOMIA E NORMA ABNT NBR 13961; 2010, (COMPLETO COM CAPA E ANEXOS) DEVENDO CONSTAR NO CERTIFICADO AS REFERÊNCIAS OU CÓDIGOS DOS PRODUTOS COTADOS. GARANTIA MÍNIMA DE 05 ANOS, JUNTO COM A CARTA DE AUTORIZAÇÃO DE REVENDA DO FABRICANTE.					
49	ARMÁRIO BALCÃO COM GAVETEIRO, 2 PORTAS COM 4 GAVETAS NO MEIO, EM MDP COM ACABAMENTO DE BORDA EM ABS. RODÍZIOS DAS PORTAS DE CORRER COM MOLAS. TRILHO E CLALHAS DE ALUMÍNIO, COMPRIMENTO 1,42. PROFUNDIDADE 0,47. ALTURA 0,82 CM	UNID	2	R\$ 2.020,00	R\$ 4.040,00	MARZO VITORINO
50	ARQUIVO ESCRITÓRIO , MATERIAL CHAPA DE AÇO 22, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA ELETROSTÁTICA, TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, PADRÃO ACABAMENTO PINTURA LISA, QUANTIDADE DE GAVETAS 4 UND, COR CINZA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS / PORTA- ETIQUETA CROMADOS, PASTA SUSPENSAS	UNID	10	R\$ 799,80	R\$ 7.998,00	AMAPA
51	ARQUIVO ESCRITÓRIO , MATERIAL CHAPA DE AÇO 22, ACABAMENTO SUPERFICIAL, TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, POR FOSFATIZAÇÃO, QUANTIDADE DE GAVETAS 4 UND, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS / FECHADURA SINCRONIZADA / SISTEMA DE TRILHO TELESCÓPCO, APLICAÇÃO PASTAS SUSPENSAS	UNID	10	R\$ 804,00	R\$ 8.040,00	AMAPA
R\$ 71.507,98 (setenta e um mil quinhentos e sete reais e noventa e oito centavos).						

CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA, CNPJ 43.684.445\0001-40, estabelecido na Rua Macauba, lote 15, nº17, bairro Sul, águas Claras – Brasília – DF. GABRIEL RUAN FERRÃO CHAVES, PORTADOR DO RG 2537134.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	MARCA
2	FRIGOBAR CAP DE 71 L ; CLASSIFICAÇÃO DE ENERGIA A; ECONOMICO, ECOLOGICO E SILENCIOSO; MEDIDA (LXXP) CM 45 X 68 X 47 CM; PORTA REVERSIVEL; PRATELEIRAS 2; RECIPIENTE PARA DEGELO; TERMOSTATO AJUSTAVEL; BRANCO; 110V	UNID	12	R\$ 1.191,66	R\$ 14.299,92 (Quatrocentos mil duzentos e noventa e nove reais e noventa e dois)	MIDEA

www.nazare.ba.gov.br

Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro | Tel: 75 3636-2711 | Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

QUINTA-FEIRA
23 DE FEVEREIRO DE 2023
ANO V – EDIÇÃO Nº 35

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

CR3 COMERCIO ELETRONICO EIRELI , CNPJ 27.669.022/0001-03, com sede na Rua Sete Lagoas nº 490, Bairro Bonfim, Belo Horizonte/MG, Cristiano Batista de Ávila Reis, CPF:036.105.156-51.						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	MARCA
43	CAIXA DE SOM BLUETOOTH AMPLIFICADA – ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS; ALIMENTAÇÃO 110V – 220V (BIVOLT CHAVEADO) ; CONSUMO DE ENERGIA N /I ; DIMENSÕES APROXIMADAS DA CAIXA (A x L x C) 76.6x48.26x40.64; DRIVER 1 POLEGADA (TITÂNIO) ENTRADA MÍNIMA PARA 1 MICROFONE(XLR&1/4 JACK), 1 RCA/XL FUNÇÕES USB, SD, MP3, BLUETOOTH; GARANTIA 6 MESES DO FABRICANTE, PARA DEFEITO DE FABRICAÇÃO; IMPEDANCIA 4 OHMS INFORMAÇÕES ADICIONAIS : ILUMINAÇÃO INTERNA EM LED CONTROLE DE VOLUME AMPLIFICADOR CLASSE -D ; POTÊNCIA DE PICO: 2.000W PMPO POTÊNCIA RMS: 800W ; RESPOSTA DE FREQUÊNCIA HZ-20 KHZ SAÍDA 1XLR&1/4 JHACK; SAÍDA AMPLIFICADA NÃO; SENSIBILIDADE 92 DB(1W/UM) TAMANHO DO WOOFER 15 POLEGADAS ITENS DA CAIXA: 1 (UMA) CAIXA ATIVA 1 (UM) CONTROLE REMOTO 1 (UM) MICRIFONE 1(UM) SUPORTE TIPO TRIPÉ 1 (UM) CABO DE MICROFONE , MANUAL DO USUÁRIO.	UNID	2	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00 (quatro mil reais)	ELEVANTE 115

CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI , CNPJ: 11.855.692/0001-76, localizado a RUA 5 CHÁCARA 116 LOTE 1-E LOJA 3 – EDIFÍCIO VOGUE SETOR HABITACIONAL VICENTE PIRES – BRASÍLIA – DF. Roberto Moreira Soares da Silva, CPF: 126.296.988-31						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	MARCA
37	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER MONOCROMÁTICA COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: IMPRESSORA, SCANNER E COPIADORA, COM PAINEL OPERACIONAL, PROCESSADOR MÍNIMO DE 600 MHZ, INTERFACE (PADRÃO) USB 2.0 DE ALT A VELOCIDADE / ETHERNET 10/ 100 BASE TX , COM CICLO MENSAL APROXIMADO DE 12.000 PÁGINAS, SUPORTE DE SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10/ 8.1/ 8/7/ VISTA XP / VÁRIOS LINUX, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO E CÓPIA DE ATÉ 28 PPM A4, RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO DE ATÉ 4.800X600 DPI, IMPRESSÃO DUPLEX EMBUTIDA , SCANNER COM COMPATIBILIDADE PADRÃO TWAIN/ PADRÃO WIA, RESOLUÇÃO ÓPTICA DO SCANNER DE 1.200X 1.200 DPI. MASUSEIO DE PAPEL COM CAPACIADDE DE ENTRADA MÍNIMA DE 200 FOLHAS, TIPOS DE PAPEL	UNID	10	R\$ 2.015,00	R\$ 20.150,00	XEROX

www.nazare.ba.gov.br

Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro | Tel: 75 3636-2711 | Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

QUINTA-FEIRA
23 DE FEVEREIRO DE 2023
ANO V – EDIÇÃO Nº 35

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

	SUPPORTADO LISO FINO, GROSSO, CARTÃO, TRANSPARENTE, PRÉ IMPRESSO, RECICLÁVEL , ENVELOPE, COLORIDO, OUTROS. TAMANHO DE PAPEL SUPPORTADO A4/ A5/ A6/ CARTA/ LEGAL/ EXECUTIVO/ FÓLIO/ OFÍCIO, GRAMATURA SUPPORTADA DE 220 G / M ² , VOLTAGEM 127V. CONTEÚDO MÍNIMO NA EMBALAGEM 1 IMPRESSORA; 1 CARTUCHO DE TONNER PRETO; 1 CABO DE ENERGIA; 1 CD (DRIVER, APLICATIVOS); GUIA DE INSTALAÇÃO RÁPIDA; CARTÃO DE GARANTIA; CARTÃO DE REGISTRO DE PRODUTO E CABO USB INCLUSO. O EQUIPAMENTO DEVERÁ POSSUIR GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.					
41	COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK): ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK) COM PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE I5 OU ADM A10 OU SIMILAR; 01(UM) DISCO RÍGIDO 500 GIGA BYTES VELOCIDADE DE ROTAÇÃO 7.200 RPM ; UNIDADE COMBINADA DE GRAVAÇÃO ÓTICO CD/ DVD ROM ; MEMÓRIA RAM DE 8(OITO) GIGA BYTES, EM 2 (DOIS) MÓDULOS IDÊNTICOS DE 4 (QUATRO) GIGA BYTES CADA , DO TIPO SDRAM DDR4 2 . 133 MHZ OU SUPERIOR; TELA LCD DE 15 POLEGADAS WINDESCREEN, SUPORTE RESOLUÇÃO 1.600X900 PIXELS; TECLADO DERVERÁ CONTER TODOS OS CARACTERES DA LÍNGUA PORTUGUESA INCLUSIVE Ç E ACENTOS, NAS MESMAS POSIÇÕES DO TECLADO PADRÃO ABNT2, MOUSE ÓPTICA COM CONEXÃO USB E BOTÃO DE ROLAGEM (SCROLL); INTERFACE DE REDE 10/100/1000 CONECTOR RJ-45 FÊMEA E WIFI PADRÃO IEEE 80211 ^a /B/G/N, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO(64 BITS) BATERIA RECARREGÁVEL DO TIPO ION LÍTION COM NO MÍNIMO 06(SEIS) CÉLULAS, FONTE EXTERNA AUTOMÁTICA COMPATÍVEL COM O ITEM; POSSUIR INTERFACES USB 2.0 E 3.0 , 01(UMA) HDMI OU DISPLAY PORT 01(UMA) VGA, LEITOR DE CARTÃO; WEBCAM FULL HD (1080 P) O EQUIPAMENTO DEVERÁ SER NOVO , SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO; GARANTIA DE 12 MESES.	UNID	3	R\$ 3.871,00	R\$ 11.613,00	LENOVO
TOTAL: R\$ 31.763,00 (trinta e um mil setecentos e sessenta e três reais)						

DIXAM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 11.264.692/0001-00, Localizado a Tv. Arnaldo Lopes da Silva, 171, Stiep, Salvador-Ba, Representado por: Jânio Williams Santos Reis, CPF nº 637.948.535-04.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	MARCA
5	FOGÃO 04 BOCAS - INOX, MATERIAL: BOCAS ESMALTADAS; GRADES; - ARAME ARREDONDADO; LATERIAIS EM AÇO	UNID	3	R\$ 750,00	R\$ 2.250,00	REALCE

www.nazare.ba.gov.br

Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro | Tel: 75 3636-2711 | Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

QUINTA-FEIRA
23 DE FEVEREIRO DE 2023
ANO V – EDIÇÃO Nº 35

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

	PINTADO; PUXADOR EM AÇO COM ISOLAMENTO TÉRMICO; TAMPA DE VIDRO TEMPERADO; QUEIMADORES SELADOS; SOBRETAMPA NOS QUEIMADORES - AÇO ESMALTADO. TIPO DE QUEIMADORES 03 SEMIRÁPIDO 1.800 WHATTS; 01 RÁPIDO 2.400 WHATTS; FORNO - 2.400 WHATTS: TIPO DE ACENDIMENTO: AUTOMÁTICO. GARANTIA 12 MESES.					
12	BATEDEIRA PLANETÁRIA - MODELO COM PEDESTAL, BASE GIRATÓRIA; FUNÇÃO: AMASSAR, BATER, MISTURAR, COM TIGELA ROTATIVA- CAPACIDADE MÍNIMA DE 4,5 LITROS; TAMPA ANTI-RESPINGOS. POTÊNCIA MÍNIMA 700W, COM REGULADOR DE VELOCIDADES, BATEDORES DE AÇO INOXIDÁVEL.	UNID	1	R\$ 488,00	R\$ 488,00	MONDIAL
14	FERRO DE PASSAR ROUPA - FERRO DE PASSAR ROUPA A VAPOR E SECO, COM SPRAY, LIMPEZA AUTOMÁTICA, AJUSTE AUTOMÁTICO DE VAPOR, 23 SAÍDAS DE VAPOR NA BASE, POUPA BASTONES EM TODA LATERAL DO FERRO, CABO ANATÔMICO, DUPLO VISOR DE NÍVEL DE ÁGUA, SUPORTE PARA ERROLAR O CABO ELÉTRICO, COR: BRANCO E AZUL, COM CAPACIDADE PARA ATENDER VOLTAGEM 127v. POTÊNCIA: 1.200 WATTS.	UNID	2	R\$ 107,00	R\$ 214,00	MONDIAL
16	BEBEDOURO PURIFICADOR DE AGUA PRESSÃO CONJUGADO ADULTO INFANTIL/ MODELO TRADICIONAL DE BEBEDOURO DE PRESSÃO, CONFECCIONADO EM AÇO INOX; TORNEIRA (COPO E JATO) EM LATÃO CROMADO, COM REGULAGEM DE JATO D'ÁGUA; RALO SIFONADO: TAMPO EM AÇO INOX POLIDO E BASE EM MATERIAL DE PLÁSTICO; FILTRO DE ÁGUA COM CARVÃO ATIVADO; CONJUGADO INFANTIL; CERTIFICADO PELO INMETRO; DIMENSÕES (LXAXP): 35X108X68CM; VAZÃO NOMINAL: 40L/H; TEMPERATURA DE RESFRIAMENTO: 10°C; CAPACIDADE INTERNA: 1,3L; TENSÃO/POTÊNCIA: 110V; MOTOR: 120W - 60HZ.	UNID	20	R\$ 973,95	R\$ 19.479,00	LIBELL
19	SANDUICHEIRA ELÉTRICA - COR PRETO, MATERIAL PP, DIMENSÕES 22. 6X 23X74, PESO 1.000 GRAMAS GRELHAS DUPLAS ONDULADAS E ANTI DERRAPANTES, ALÇA ISOMÉTRICA COM TRAVA DE FECHAMENTO, LÂMPADA PILOTO, 750W DE POTÊNCIA, CONTROLE DE TEMPERATURA 120V.	UNID	7	R\$ 116,28	R\$ 813,96	LIBELL
20	TELEVISÃO - NA COR PRETA 43 POLEGADAS SMART TV GPG, GUIA DE PROGRAMAÇÃO DE TV ABERTA, FULL HD, MODO DE IMAGEM STANDARD, DYNAMIC, NATURAL MOVIE STADIUM PERSONAL, COM WIFI E NETFLIX, YOUTUBE, DUAL CARE, ALTO FALANTE	UNID	8	R\$ 2.039,87	R\$ 16.318,96	AOC

www.nazare.ba.gov.br

Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro | Tel: 75 3636-2711 | Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto



Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

	16W, TAXA DE ATUALIZAÇÃO 60 H2, 2 ENTRADAS USB, 2 ENTRADAS HDMI, CONVERSOR DIGITAL, POTÊNCIA DE ÁUDIO 16W, COM DIMENSÕES 57X22CM E PESO 6,7KG.					
24	MÁQUINA DE COSTURA – FACILITA PRÓ 4411 MATERIAL RESISTENTE COM ALTA QUALIDADE COM DESIGN MODERNO, COM AJUSTE DE PRESSÃO DA SAPATILHA DE METAL COM BRAÇO LIVRE PARA FACILITAR A COSTURA EM ÁREAS DIFÍCEIS, COM 10 PONTOS UTILITÁRIOS E DECORATIVOS, NAS DIMENSÕES A. 28CM, L.40CM, P.16CM, PESO 9 QUILOS	UNID	10	R\$ 1.328,73	R\$ 13.287,30	SINGER
26	VENTILADOR – BIVOLT DE MESA COM POTÊNCIA DE 200W, COM DIÂMETRO DA HÉLICE DE 40CM , VELOCIDADE REGULÁVEL, NA COR PRETA COM PÁS PRETAS MATERIAL PLÁSTICO. NO TAMANHO MÍNIMO DE 50CM E MÁXIMO DE 67,50CM.	UNID	10	R\$ 257,00	R\$ 2.570,00	VENTISO L
28	FORNO ELÉTRICO COM GRILL E LUZ INTERNA , COM TIMER , INTERIOR AUTO LIMPANTE, COM CAPACIDADE NO MÍNIMO DE 44 LITROS, ABERTURA NA PORTA HORIZONTAL, GRADE NO FORNO EM TRÊS NÍVEIS DE ALTURA, CONTROLE AUTOMÁTICO DE TEMPERATURA, POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 1.750W, QUE CONSUME ATÉ (KW/H) 0,61 DE ENERGIA, O MATERIAL DEVE SER DE CHAPA DE AÇO PINTADA DE BRANCO, FRONTAL EM TERMOPLÁSTICO BRANCO, VOLTAGEM 127V, GARANTIA MÍNIMA DE 6 MESES.	UNID	2	R\$ 667,00	R\$ 1.334,00	REALCE
29	LIQUIDIFICADOR COM 5 VELOCIDADES. POTÊNCIA MÍNIMA DE 1.000W. 127V COPO COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 3 LITROS DE CAPACIDADE TOTAL E 2 LITROS DE CAPACIDADE ÚTIL. COPO REMOVÍVEL FABRICADO EM MATERIAL ACRÍLICO RESISTENTE COM TAMPA . BATEDORES TIPO FACA SERRILHADA EM AÇO INOX. BASE ANTIDERRAPANTE. TRAVA DE SEGURANÇA. MANUAL EM PORTUGUÊS, CABO DE ALIMENTAÇÃO COM PLUGUE PADRÃO BRASILEIRO CONFORME NBR 14136. GARANTIA 12 MESES	UNID	5	R\$ 241,20	R\$ 1.206,00	MONDIAL
33	TELA DE PROJEÇÃO , BRANCA RETRÁTIL, LARGURA 2, M E ALTURA DE 1,50M COM TRIPÉ , ESTRUTURA SÓLIDA E LEVE, 100% EM ALUMÍNIO , PINTURA COM TINTA EPÓXI DE ALTA RESISTÊNCIA, ENROLAMENTO AUTOMÁTICO DE TECIDO , COM MECANISMO DE MOLAS , TELA PORTÁTIL , ALÇA ANATÔMICA , TRIPÉ TELESCÓPIO COM AJUSTE DE ALTURA POR GATILHO DE ACIONAMENTO SUAVE (ALTURA DE ATE 2,80MTS, SISTEMA DE	UND	2	R\$ 1.053,50	R\$ 2.107,00	BETEC



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

QUINTA-FEIRA
23 DE FEVEREIRO DE 2023
ANO V – EDIÇÃO Nº 35

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

	AJUSTES DE IMAGEM TRAPEZIOADA, NA COR PRETA TECIDO MATTE WHITE-I, ESTRUTURA COM FILAMENTOS DE POLIÉSTER GARANTIA DE 12 MESES					
36	TRANSFORMADOR , MONOFÁSICO, BIVOLT, 1.500V, CONVERSÃO DE TENSÃO DE 110V EM 220V.	UNID	5	R\$ 220,00	R\$ 1.100,00	INDUSAT
39	MOUSE PAD , MATERIAL BORRACHA NEOPRIME, COMPRIMENTO 25 CM, LARGURA 22 CM, ESPESSURA 2.5 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ERGONÔMICOS, COM APOIO PARA PUNHO EM GEL	UNID	30	R\$ 13,20	R\$ 396,00	MARKPRI N
42	APARELHO TELEFÔNICO , SEM FIO COM IDENTIFICADOR DE CHAMADAS, COR PRETA OU GRAFITE, DETECÇÃO AUTOMÁTICA DE SISTEMA (DTMF/FSK) DISPLAY LCD LUMINOSO, MODO: TOM E PULSO, TECLAS MUTE, RADIAL E FLASH, VIVA VOZ, ALIMENTAÇÃO BATERIA CARREGAVEL, COMPATÍVEL COM CENTRAIS PÚBLICAS E PABX, AUTONOMIA MÍNIMA DE 5 HORAS EM CONVERSACÃO, CAMPAINHA DE 4 TIPOS, COM 3 OPÇÕES DE VOLUMES, CHAVE DE BLOQUEIO, BIVOLT, DATA E HORA E 12 MESES DE GARANTIA	UNID	6	R\$ 165,33	R\$ 991,98	INTELBR AS
R\$ 62.556,20 (sessenta e dois mil quinhentos e cinquenta e seis reais e vinte centavos).						

F.I Comércio em Geral EIRELI – EPP, CNPJ: 07.999.951/0001-65, Rua Herildo Brito, Nº 287, B. Santos Dumont, CEP: 49087-250, Aracaju – SE, representado por FARAD DOS SANTOS MERCÊS, CPF: 999.404.265-34.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	MARCA
32	AR CONDICIONADO 18.000 BTUS. CARACTERÍSTICAS: CLASSIFICAÇÃO A NO INMETRO; DISPLAY DE TEMPERATURA INVISÍVEL (SÓ ACENDE AO LIGAR A UNIDADE) ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: CONTROLE REMOTO; DIRECIONADOR DE AR AUTOMÁTICO; VELOCIDADE DE VENTILAÇÃO: TURBO, ALTA, MÉDIA, BAIXA: COM TIMER; ALTO RESTART; FUNÇÃO I FEEL; SISTEMA DE LIMPEZA NO EVAPORADOR; FILTRO DE ION; DISPLAY DE TEMPERATURA (UNID. INTERNA) INVISÍVEL (SÓ ACENDE AO LIGAR A UNIDADE); TIPO DE COMPRESSOR: ROTATIVO GÁS REFRIGERANTE: R- 410; POTÊNCIA WATTS: 3,7 A; CLASSIFICAÇÃO DO INMETRO(WW) - GARANTIA DO FORNECEDOR DE 12 MESES	UNID	5	R\$ 2.470,80	R\$12.354,00 (doze mil trezentos e cinquenta e quatro reais)	Agratto

www.nazare.ba.gov.br

Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro | Tel: 75 3636-2711 | Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

QUINTA-FEIRA
23 DE FEVEREIRO DE 2023
ANO V – EDIÇÃO Nº 35

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

GO VENDAS ELETRÔNICAS sediada à Avenida Dom Pedro II, nº 830, sala 03, Universitário, Lages/SC. CNPJ sob o nº 36.521.392/0001-81, por intermédio do Sr(a). Gustavo Oliveira, CPF 087.015.959-38, RG: 4339811.						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	MARCA
8	FOGÃO INDUSTRIAL DE PISO - COM 04 BOCAS, SEM FORNO, CHAPA DE AÇO CARBONO, QUEIMADORES E GRELHAS EM FERRO FUNDIDO, TIPO DE ALIMENTAÇÃO A GÁS (GLP) PINTURA PRETA DE ALTA RESISTÊNCIA, COM BENDEJA COLETORA DE RESÍDUO.	UNID	2	R\$ 734,60	R\$ 1.469,20	metalfour
9	FOGÃO INDUSTRIAL DE PISO - COM 04 BOCAS COM FORNO, CHAPA DE AÇO CARBONO, QUEIMADORES E GRELHAS EM FERRO FUNDIDO, TIPO DE ALIMENTAÇÃO A GÁS (GLP) PINTURA PRETA DE ALTA RESISTÊNCIA, COM BENDEJA COLETORA DE RESÍDUO.	UNID	5	R\$ 1.320,33	R\$ 6.601,65	metalfour
10	FOGÃO INDUSTRIAL DE PISO - COM 06 BOCAS; COM FORNO, CHAPA DE AÇO CARBONO, QUEIMADORES E GRELHAS EM FERRO FUNDIDO, TIPO DE ALIMENTAÇÃO A GÁS (GLP.); PINTURA PRETA DE ALTA RESISTÊNCIA, COM BENDEJA COLETORA DE RESÍDUO	UNID	5	R\$ 1.641,80	R\$ 8.209,00	metalfour
13	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL - DE BAIXA ROTAÇÃO (NO MÁXIMO 3.500 RPM), COM AS SEGUINTE DESCRİÇÕES: MOTOR DE NO MÍNIMO ½ HP(373W) – 50/60 HZ, CONSUMO 0,37 KW/H , TENSÃO: 127V, COM CHAVE SELETORA, CORPO EM AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE MÍNIMA 6 LITROS, PESO MÁXIMO :10KG.	UNID	4	R\$ 738,19	R\$ 2.952,76	metal ferreira
17	PURIFICADOR DE ÁGUA - REFRIGERADO, APROVADO PELO IMETRO COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 39 CM DE ALTURA, 30 CM DE LARGURA E 36 CM DE PROFUNDIDADE, COM LIGAÇÃO DIRETA A REDE HIDRÁULICA, TENSÃO 110/220V, FREQUÊNCIA HZ, REFRIGERAÇÃO DA ÁGUA COM OPÇÃO DESEJADA ENTRE NATURAL E A GELADA; COM TEMPERATURA MÍNIMA DE PELO MENOS, 5°C E MÁXIMA ATÉ 38° C; CAPACIDADE MÍNIMA DE ÁGUA DE 2,0 LITROS COM O ELEMENTO FILTRANTE DE CARTUCHO, INDICADOR DE	UNID	7	R\$ 620,57	R\$ 4.343,99	libel

www.nazare.ba.gov.br

Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro | Tel: 75 3636-2711 | Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

QUINTA-FEIRA
23 DE FEVEREIRO DE 2023
ANO V – EDIÇÃO Nº 35

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

TROCA DE CARTUCHO, VASÃO MÍNIMA DE ÁGUA 073 LITROS/MINUTO.					
TOTAL: R\$ 23.576,60 (vinte e três mil quinhentos e setenta e seis mil e sessenta reais)					

M FERREIRA MENEZES - EPP, inscrita no CNPJ sob nº 19.885.476/0001-85 estabelecida a rua Dr. João Evangelista, 315, neste ato representada pelo sr. Marçal Ferreira Menezes, CPF 019.145.115-06.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	MARCA
31	AR CONDICIONADO 12.000 BTUS. CARACTERÍSTICAS: CLASSIFICAÇÃO A NO INMETRO; DISPLAY DE TEMPERATURA INVISÍVEL (SÓ ACENDE AO LIGAR A UNIDADE) ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: CONTROLE REMOTO; DIRECIONADOR DE AR AUTOMÁTICO; VELOCIDADE DE VENTILAÇÃO: TURBO, ALTA, MÉDIA, BAIXA: COM TIMER; ALTO RESTART; FUNÇÃO I FEEL; SISTEMA DE LIMPEZA NO EVAPORADOR; FILTRO DE ION; DISPLAY DE TEMPERATURA (UNID. INTERNA) INVISÍVEL (SÓ ACENDE AO LIGAR A UNIDADE); TIPO DE COMPRESSOR: ROTATIVO GÁS REFRIGERANTE: R- 410; POTÊNCIA WATTS: 810W; CORRENTE: 3,7 A; CLASSIFICAÇÃO DO INMETRO(WW) GARANTIA DO FORNECEDOR DE 12 MESES	UNID	20	R\$ 2.600,00	R\$ 52.000,00	prime air
35	ESTABILIZADOR , DE 1.000 VA BIVOLT POTENCIA NOMINAL: 1.000 VA DE TENSÃO DE ENTRADA 127V, CABO DE ALIMENTAÇÃO SOB NOVO PADRÃO NBR 14136:2002 MICROPROCESSADOR RISC/FLASH, 8 ESTÁGIOS DE REGULAÇÃO , 5 TOMADAS DE SAÍDA, FUSÍVEL REARMÁVEL, PROTEÇÃO CONTRA DESCARGAS ELÉTRICAS , DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO GARANTIA DE 48 MESES.	UNID	20	R\$ 309,99	R\$ 6.199,80	mag eng
38	MOUSE- MODELO ÓPTICO CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRACK BALL E APONTADOR LASER, INTERFACE USB.	UNID	30	R\$ 138,30	R\$ 4.149,00	multilzer
TOTAL : R\$ 62.348,80 (sessenta e dois mil trezentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos).						

T A Weber - ME, inscrita no CNPJ nº 26.113.297/0001-95, Endereço: Rua Ariston Pimentel Vieira, Quadra 013; Lote 11, Z111 – CEP: 44.420-000 - Cajá – Maragogipe – BA. Thaís Andrade Weber, Endereço do Domicílio: Rua Teixeira Barros, Apt nº 102, nº 759 – Parque Bela Vista, Cep: 40.279-080 – Salvador - Bahia, CPF: 042.523.965-90.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	MARCA
18	CAFETEIRA ELÉTRICA – TIPO DE CAFETEIRA: ELÉTRICA COM POTÊNCIA DE 800W, PREPARA 25 CAFEZINHOS (CONSIDERANDO XIC. DE 50ML), TIPO DE CAFÉ : PÓ, RECURSO : PORTA -	UNID	11	R\$ 195,04	R\$ 2.145,44	LENOX

www.nazare.ba.gov.br

Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro | Tel: 75 3636-2711 | Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

QUINTA-FEIRA
23 DE FEVEREIRO DE 2023
ANO V – EDIÇÃO Nº 35

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

	FILTRO REMOVÍVEL FACILITA NA HORA DA LIMPEZA, SISTEMA CORTA PINGOS PERMITE QUE A JARRA SEJA RETIRADA POR ALGUNS INSTANTES PARA SERVIR O CAFÉ, SEM QUE CAIAM GOTAS DO PORTA FILTRO, BASE DE AQUECIMENTO.					
21	TELEVISÃO - NA COR PRETA 70 POLEGADAS SMART TV GPG, GUIA DE PROGRAMAÇÃO DE TV ABERTA, FULL HD, MODO DE IMAGEM STANDARD, DYNAMIC, NATURAL MOVIE STADIUM PERSONAL, COM WIFI E NETFLIX, YOUTUBE, DUAL CARE, ALTO FALANTE 16W, TAXA DE ATUALIZAÇÃO 60 H2, 2 ENTRADAS USB, 2 ENTRADAS HDMI, CONVERSOR DIGITAL, POTÊNCIA DE ÁUDIO 16W, COM DIMENSÕES 57X22CM E PESO 6,7KG.	UNID	1	R\$ 5.775,40	R\$ 5.775,40	PHILIPS
TOTAL: R\$ 7.920,84 (sete mil novecentos e vinte reais e oitenta e quatro centavos)						

WN MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO E ELETRODOMÉSTICOS LTDA, CNPJ: 46.840.524/0001-91, LOCALIZADO A RUA LAURO DE FREITAS S/N SÃO CRISTOVÃO, SALVADOR-BA. WHERVERTON ARCANJO DO NASCIMENTO, CPF nº 387.098.305-10.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	MARCA
4	FOGÃO 05 BOCAS - INOX, MATERIAL : BOCAS ESMALTADAS; GRADES; - ARAME ARREDONDADO; LATERIAIS EM AÇO PINTADO; PUXADOR EM AÇO COM ISOLAMENTO TÉRMICO; TAMPA DE VIDRO TEMPERADO; QUEIMADORES SELADOS; SOBRETAMPA NOS QUEIMADORES - AÇO ESMALTADO. TIPO DE QUEIMADORES 05 SEMIRÁPIDO 1.800 WHATTS; 01 RÁPIDO 2.400 WHATTS; FORNO - 2.400 WHATTS: TIPO DE ACENDIMENTO: AUTOMÁTICO. GARANTIA 12 MESES.	UNID	8	R\$ 1.095,87	R\$ 8.766,96	ATLAS
34	PROJETOR DE MULTIMÍDIA . TIPO LÂMPADA , HALOGENA , BIVOLTS, UMA ENTRADA RGB, 1 S- VÍDEO, IRCA DUAS ENTRADAS TIPO ZOOM, CONTROLE TIPO PORTÁTIL CAPACIDADE DE PROJEÇÃO PROJETO MULTIMÍDIA - BRILHOS 3.300, CONECCÃO WERELESS, CONSUMO NORMAL 296W, ECO-211W, STAND.BY 2W, ENERGY SAVING 0.2W, CONTRASTE ATE 15.0001, FOCO 16,7MM, FREQUÊNCIA 50/60 HZ, RELAÇÃO PROJEÇÃO FRONTAL/TRASEIRO/TETO,MÉTODO MATRIZ ATIVA TFT DE POLISSILICO, RESOLUÇÃO NATIVA SVGA 800X600 PIXELS TAMANHO DE TELA 30A 35 (0.88M-10.44M)TECNOLOGIA DISPLAY 3LCD, TIPO DA TAMPA 210 WUHE, VIDA DA TAMPA 10.000 HORAS, ZOOM	UNID	2	R\$ 2.950,00	R\$ 5.900,00	SMART SCREEN

www.nazare.ba.gov.br

Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro | Tel: 75 3636-2711 | Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

QUINTA-FEIRA
23 DE FEVEREIRO DE 2023
ANO V – EDIÇÃO Nº 35

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PROPORÇÃO 1-1.35 (DIGITAL ZOOM) TEMPERATURA DE USO DE 5°C A 35°C, DIMENSÕES A.8,20CM, L.30,20CM, E.23.70CM, PESO (G)2.500,00					
TOTAL: R\$ 14.666,96 (quatorze mil seiscentos e sessenta e seis mil e noventa e seis reais)					

SORELLE COMERCIO ELETRO E EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº36.045.363/0001-90, Rua Travasso do Meio, 20A – Bonfim CEP: 40415-365 Salvador/BA.
Sr. Marcos Vinicius Cardoso dos Santos, CPF nº 825.717.915-91.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	MARCA
15	BEBEDOURO PURIFICADOR DE ÁGUA INDUSTRIAL DE PRESSÃO COLUNA AÇO INOX/ MODELO TRADICIONAL DE BEBEDOURO DE PRESSÃO, CONFECCIONADO EM AÇO INOX; TORNEIRA (COPO E JATO) EM LATÃO CROMADO, COM REGULAGEM DE JATO D'ÁGUA; RALO SIFONADO: BARRA O MAU CHEIRO PROVENIENTE DO ESGOTO; TAMPO EM AÇO INOX POLIDO E BASE EM MATERIAL DE PLÁSTICO (ABS INJETADO); FILTRO DE ÁGUA COM CARVÃO ATIVADO; CONJUGADO INFANTIL; DIMENSÕES MINIMO (LXAXP): 35X108X68CM; VAZÃO NOMINAL: 40L/H; TEMPERATURA DE RESFRIAMENTO: 10°C; CAPACIDADE INTERNA: 1,3L; TENSÃO/POTÊNCIA: 110V; MOTOR: 120W - 60HZ; VIDA ÚTIL DO FILTRO: 1000L OU 6 MESES;	UNID	30	R\$ 796,21	R\$ 23.886,30 (vinte e três mil oitocentos e oitenta e seis reais e trinta centavos)	LIBELL

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob nº 20.008.831/0001-17, localizada na Av. A, Galpão A, s/n, Dom Herder Camara – Garanhuns – PE. Sr. SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA, CPF nº 071.955.624-41.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	MARCA
3	FREEZER CAPACIDADE 347L TEMPERATURA: - 4°A +2° c, RE FRIGERAÇÃO AR FORÇADO COM SERPENTINA ALETADA, CONTROLADOR ELETRÔNICO DIGITAAL: COM INDICADOR DE TEMPERATURA E DEGELO AUTOMÁTICO, PRATIL,EIRAS EM 3 ARAMADAS ,REGULÁVEIS + ESTRADO ARAMADO, ILUMINAÇÃO FLORESCENTE INTERNA, GABINETE COM RODÍZIOS (TRAVA NO RODÍZIO FRONTAL ESQUERDO, CHAVE SELETORA DE TEMPERATURA, PORTA GBA – 230 PVA VIDRO TEMPERADO UPLO DE BAIXA EMISSIVIDADE, COM SISTEMA DE AQUECIMENTO CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 105	UNID	6	R\$ 3.700,00	R\$ 22.200,00	ESMALTEC

www.nazare.ba.gov.br

Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro | Tel: 75 3636-2711 | Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

QUINTA-FEIRA
23 DE FEVEREIRO DE 2023
ANO V – EDIÇÃO Nº 35

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

	GARRAFAS DE 600ML MEDIDA APROXIMADA: LARGURA (CM) 50, PROFUNDIDADE (CM) 65, ALTURA (CM) 199, VOLUME, TOTAL (LITROS) 347 LITROS, 127V, CERTIFICADO PELO IMETROE CONTENDO SELO PROCEL DE ECONOMIA DE ENERGIA NA COR BRANCA, GARANTIA DE 01 ANO.					
6	GELADEIRA FROST FREE 250 L CAPACIDADE TOTAL DE ARMAZENAMENTO (L): 260. CAPACIDADE LÍQUIDA DO CONGELADOR (L): 53. CAPACIDADE LÍQUIDA DO REFRIGERADOR (L): 207. CAPACIDADE TOTAL BRUTA (L): 266,5 CAPACIDADE BRUTA DO CONGELADOR (L): 53,5. CAPACIDADE BRUTA DO REFRIGERADOR (L): 213. ALTURA (MM): 1.685. LARGURA (MM): 548. PROFUNDIDADE (MM): 669. ALTURA EMBALADO (MM): 1.713. LARGURA EMBALADO (MM): 582. PROFUNDIDADE EMBALADO (MM): 685. PESO LÍQUIDO (KG): 50. PESO BRUTO (KG): 52. FREQUÊNCIA (HZ): 60. CONSUMO (KWH/MÊS): 39. GARANTIA: 1 ANO. COR: BRANCA VOLTAGEM 110	UNID	4	R\$ 2.256,46	R\$ 9.025,84	ESMALTEC
46	CAIXA SOM BLUETOOTH AMPLIFICADA ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA:- VOLTAGEM: 10V/220V (BIVOLT AUTOMÁTICO), POTÊNCIA: 220W RMS,- WOOFER DE 8" TWEETER DE 4", ENTRADA PARA MICROFONE E INSTRUMENTO, FUNÇÃO PRIORIDADE MICROFONE FUNÇÃO GRAVAR, ALÇA DE TRANSPORTE,- RÁDIO FM, BLUETOOTH,- ENTRADA USB / SD CARD, SHOW LED BATERIA RECARREGÁVEL COM DURAÇÃO DE 4 HORAS EQUALIZADOR, DISPLAY DE LED, MATERIAL: POLIETILENO, FREQUÊNCIA: 60HZ -18KHZ, BATERIA AMPERAGEM: 1.500 MAH, ENTRADAS: USB, CARD, AUX. PESOS E MEDIDAS (APROXIMADOS): COMPRIMENTO: 25,50 CM LARGURA: 20,50 CM ALTURA: 37,00 CM PESO: 2,00 KG		3	R\$ 2.896,89	R\$ 8.690,67	MULTILAZER
52	MÓDULO ESTAÇÃO TRABALHO - DIVISÓRIA / MÓDULO - BOX DE ATENDIMENTO TIPO CALL CENTER - BÁIA ATENDIMENTO- NÚMERO DE LUGARES: 1 UND, MATERIAL MDF, TRATAMENTO SUPERFICIAL: FOSFATIZADO ANTIFERRUGEM, ACABAMENTO ESTRUTURA: PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓX,	UNID	10	R\$ 3.200,00	R\$ 32.000,00	PLATA MOVEIS

www.nazare.ba.gov.br

Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro | Tel: 75 3636-2711 | Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

QUINTA-FEIRA
23 DE FEVEREIRO DE 2023
ANO V – EDIÇÃO Nº 35

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

REVESTIMENTO: LAMINADO FENÓLICO MELAMÍNICO, ACABAMENTO BORDAS: BP, QUANTIDADE GAVETAS: 1 UND, DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA LATERAL: 1,23M; LARGURA 0,83M; PROFUNDIDADE 0,82M; COR: A DEFINIR, MÓVEL PLANEJADO: NÃO.					
TOTAL: R\$ 71.916,51 (setenta e um mil novecentos e dezesseis reais e cinquenta e um centavos).					

Fica convocado o adjudicatário do (s) lote (s) desta Licitação, a comparecer no Setor de Contratos da Prefeitura Municipal, para assinar ata Registro de Preço /Contrato no prazo de até 05(cinco) dias corridos, sob pena de decair do direito à contratação, sem prejuízo das sanções previstas no art. 7º da Lei nº. 10.520/02 e art. 81 da Lei nº 8.666/93.

Registre-se, Cumpra-se,
Publique-se e Lavre-se o Contrato.
Nazaré, 14 de Fevereiro de 2023

Eunice Soares Barreto Peixoto
Prefeita Municipal